9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

1-1.del

25/04/2015 - 10:00

1. disciplina/event
25/04/2015

M/M, 50m Hrbtno/Back

Odprto

Tock: FINA 2012

A moski / men

ZACCARIA Rok
CARDINALE Enrico
DOVER Luka
KRCELIC Fran
SERBEC Gregor
SULEK Zan Miha
MAZZON Lorenzo
STRUKELJ Aljaz
VIDOVIC Timotej

©OND oA WN

B moski / men

1. GERSAK Luka
2. ATELSEK KASTREVC Vid
3. HRZENJAK Jaka

C moski / men

TOSOVIC Tadej
HERODEZ Vid
ODER Nik
JERCIC Luka
POTOCNIK Vid
MATANOVIE Dani
SERUGA Leon
LEVACIC Nik
. TERZIC Ziga

10. FRAS Jan

11.  ZUNKO Mai

12. VERDNIK Vito

13. JURIC Primoz
DSQ SERAP Tine
SW4.4-

©ONO O WN

D moski / men

LEPOSA Klemen
KREK BASELJ Matjaz
LENARDI Dennis
PSENICNIK Nejc
PODERGAJS SIUSSI Tim
MIHELIC Nejc

MRAK Mitja
POTOCNIK Janez
FEKONJA Sergej

10. RISEK Kristjan

11. BREGANT Anej

12. PRATT Sebastian

13. ROJC Manuel

14. VRTARIC Nik

15. STRNISA Uros

16. VELKOV Leon

©XONOOHWN

E moski / men

—_

JUG Sebastjan

2. FRAS Zan

3. FIDLER Jakob
BRODEJ Jakob

5. ROZMAN Nace

PEVEC Gasper

MANDIR Roko

N o

1989
1990
1997
1997
1990
1995
1997
1996
1993

1999
1999
2000

2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001

2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2005
2005
2005
2007
2007
2005
2005

FRI001086
FRI7

PDM

AP

PDM

KK
FRI001086
PDM

PDM

A%
PDM
PDM

PDM
BM
BM
PDM
GBR
A%
BM

PDM
PDM
BM
PDM
BM
BM

BM

SDP
FRI4466
GBR

rezultat tocke

29.01 569
29.07 565
30.28 500
30.90 470
31.02 465
31.15 459
31.48 445
31.58 441
31.96 425
30.45 492
36.98 274
43.45 169
30.61 484
32.82 392
33.51 369
35.39 313
36.79 279
37.58 261
39.38 227
39.59 223
41.39 195
42.60 179
43.12 173
43.61 167
45.36 148
36.45 286
37.75 258
38.10 251
38.39 245
42.24 184
42.43 181
44.70 155
45.24 150
45.59 146
45.94 143
48.79 119
50.17 110
51.32 102
52.47 96
56.08 78
1:01.19 60
43.65 167
49.97 111
51.57 101
51.57 101
52.36 96
53.90 88
55.31 82
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, E moski / men

rezultat tocke
8. BRATINA Filip 2007 NC 56.32 77
9. DEMAJ Aljo 2006 PDM 59.96 64
10. POPOVIC Luka 2006 NC 1:00.11 63
11. VIHERNIK Domen 2006 NC 1:01.30 60
12. NOVAK Lovrenc 2006 NC 1:01.52 59
DSQ KOS LIPUSCEK David 2005 PDM
SW4.4-
2. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
25/04/2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Zenske / women
1. SVIGIR Valery 1995 AP 32,52 576
2. STOPINSEK Masa 1996 BM 33.07 547
3. ZGOMBA Natali 1998 AP 35.55 441
4. TERZIC Marusa 1998 PDM 35.89 428
B zenske / women
1. MARIN Nela 2000 PDM 33.91 508
C Zenske / women
1. POPOVIC Pia 2002 NC 36.21 417
2. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 37.71 369
3. SLEBNIK KRECENBAHER Alja 2001 PKR 37.98 361
4. KOROSAK Laura 2002 PDM 38.73 341
5. HELER Rea 2002 PDM 39.31 326
6. MENCIGER KOCBEK Neja 2001 BM 40.39 300
7. KOCBEK Lara 2002 PDM 40.87 290
8. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 41.66 274
9. AMBERY Beatrix 2002 VIS 47.73 182
10. LIJESKIC ANCILLERI Maya 2002 VIS 52.82 134
D Zenske / women
1. HEREGA Nika 2003 BM 39.15 330
2. DAMJANIC Ella 2003 PC 40.01 309
3. VIDERSNIK Atina 2003 FR 41.68 273
4. GOLCMAN Lana 2004 PC 4410 231
5. DOLINAR Tina 2003 GBR 4510 216
6. SOVIC Pika 2003 PDM 47.10 189
7. OBLAK Spela 2004 NC 4762 183
8. MONTFORTOVA Victoria 2004 VIS 48.55 173
9. PANGERC Gaia 2004 KK 52.20 139
E Zenske / women
1. KAVCIC Aja 2006 SDP 42.49 258
2. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 44.06 231
3. LAMPRET Sara 2005 TP 4430 227
4. FASIELLO Giulia 2005 FRI4466 4485 219
5. MICHELAZZI Ludovica 2006 FRI4466 46.19 201
6. KOKOSINEK Taja 2005 FR 46.28 199
7. ZVEGLER Manca 2006 PKR 47.09 189
8. GARTNER Gia 2006 GBR 47.14 189
9. KNEZ Laura 2006 NC 48.01 179
10. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 48.19 177
11. FRANZIN Cecilia 2006 FRI4466 48.44 174
12.  MERKAC Julija 2006 FR 49.64 161
13. MURAUS Elinn 2005 PDM 51.19 147
14. CELLA Sofia 2005 FRI4466 52.04 140
15. DE BOSICHI DE FRANDOFILO Carolina 2006 FRI4466 55.24 117
16. SLIVNIKAR OCVIRK Iza 2006 NC 55.26 117
17. DREV Marusa 2005 PDM 56.30 111
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, E Zenske / women

18. HIRSENFELDER Maja 2008

19. ROSSI Claudia 2007

20. RUGGIERI Anna Laura 2008

DSQ JEZOVSEK SPILJAR Staga 2006
SW4.4-

DSQ BRENCIC Ajda 2005
SWe6.5-

3. disciplina/event
25/04/2015

SDP
VIL
KK
NC

NC

M/M, 200m Delfin/Fly

rezultat

57.26
1:01.26
1:07.68

tocke

105
86
63

15 let in starej$i/AG and older

Tock: FINA 2012

rezultat tocke
B moski / men
1. JARC Luka 2000 PDM 2:30.20 409
50m: 31.18 31.18 100m: 1:08.94 37.76 150m: 1:48.70 200m: 2:30.20 41.50
4. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly 15 let in starej$i/AG and older
25/04/2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Zenske / women
1. PIERI Lara 1994 FRI 000957 2:33.06 504
50m: 33.59 33.59 100m: 1:11.35 37.76 150m: 1:52.47 200m: 2:33.06 40.59
2. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 2:57.75 321
50m: 36.45 36.45 100m: 1:20.11 43.66 150m: 2:09.62 200m: 2:57.75 48.13
5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
25/04/2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A moski / men
1. VIDALI Kristian 1997 FRI 000957 30.41 674
2. CARDINALE Enrico 1990 FRI7 31.46 609
3. ZATEZALO Filip 1996 PDM 32.11 572
4. SERBEC Gregor 1990 PDM 33.40 509
5. FURCHI' Mateo 1998 FRI001086 3525 433
6. VIDOVIC Timotej 1993 PDM 36.41 393
7. KITAK Miha 1994 PDM 36.92 376
8. STRUKELJ Aljaz 1996 PDM 37.06 372
B moski / men
1. GRANEROLI Alessandro 1999 VIL 3230 562
2. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 4336 232
C moski/ men
1. KNEZ Lovro 2002 FR 32.88 533
2. MEDVESEK Gal 2002 FR 3493 445
3. FILIPOVIC Marko 2001 BM 36.87 378
4. ODERNik 2001 BM 37.79 351
5. GOROPEVSEK Rok 2002 BM 38.60 329
6. URSNIK Tomaz 2002 FR 38.71 327
7. OZANIC Rene 2002 FR 40.58 283
8. FRAS Jan 2002 PDM 48.41 167
9. ZUNKO Mai 2002 BM 4854 165
10. BUGEJA-BLANSHARD Sam 2002 VIS 1:03.81 73

Splash Meet Manager 11, 11.36514

Registered to Plavalna zveza Slovenije

26/04/2015 5:56 - Stran 3



9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

D moski / men

MAGER Klemen
LOVIC Jan
KELAIDIS Luka
GOLEZ Zan
STERN Timotej
KRAVOS Zak
CIROVIC Filip
RISEK Kristjan
PODERGAJS SIUSSI Tim
10. JANCEC David
11. LIPOVEC Jakob
DSQ VRTARIC Nik
SW76-
DSQ VELKOV Leon
SW4.4-

©ONOO A~ WN

E moski / men

ROTOVNIK Tine
FIDLER Jakob
MAJHENIC Jan Luka
BEZJAK Nejc
HORVAT Lan
JUG Sebastjan
PEVEC Gasper
BRODEJ Jakob
KRAJNC Jakob

10. MONTFORT Nicolas

11. BRATINA Filip

12. NOVAK Lovrenc

13. JAGER Jasa

14. KRALJ Zak Maj

15. POPOVIC Luka
DSQ DUROVIC Anel

SW7.6-

DSQ VIHERNIK Domen
SW4.4 -

©XONO AN~

6. disciplina/event
25/04/2015

2003 FR
2003 GBR
2003 FR
2003 PC
2003 PDM
2004 PDM
2004 IR
2004 TP
2004 NC
2003 BM
2003 BM
2004 BM

2004 SDP

2005 FR
2005 NC
2005 BM
2005 BM
2006 PDM
2005 NC
2005 NC
2007 NC
2005 PDM
2005 VIS
2007 NC
2006 NC
2005 PDM
2007 PDM
2006 NC
2007 PDM

2006 NC

Z/W, 50m Prsno/Breast

39.20 314
40.34 288
42.01 255
44.09 221
45.47 201
46.19 192
46.72 186
50.40 148
55.57 110
56.13 107
58.47 94
51.59 138
53.18 126
53.58 123
54.56 116
55.74 109
55.78 109
56.19 106
1:00.01 87
1:00.31 86
1:00.50 85
1:01.60 81
1:02.62 77
1:05.48 67
1:12.33 50
1:15.94 43

Odprto

Tock: FINA 2012

A Zenske / women

1. SUPIC Ana
2. SVARC Ana

B Zenske / women

1. JANKOVIC Vanna
2. PETEK Medea

3. MARIN Nela

4. LAZZARI Monica

C zenske / women

SLEBNIK KRECENBAHER Alja
BENKO Klara

KOROSAK Laura

PERUSEK Ana Paula

HELER Rea

VRANESEVIC Ana

KASMAN Kim

POPOVIC Spela

SEGULA Anja

ECKERMANN Paula

CO®NDIOMLN -

—_

1993 PDM
1997 PDM

2000 AP

1999 PDM

2000 PDM

2000 FRI001086

2001 PKR
2001 TP
2002 PDM
2001 PKR
2002 PDM
2002 PKR
2001 PDM
2001 NC
2001 BM
2002 VIS

rezultat tocke

37.81 489
44.77 294
39.45 431
39.67 423
42.36 348
44.20 306
39.79 420
39.82 419
40.41 401
41.37 373
43.22 327
44.35 303
44.53 299
45.12 288
46.33 266
46.72 259
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, C Zenske / women

11.  RIHTARIC Viktorija
12. LIJESKIC ANCILLERI Maya
13. AMBERY Beatrix

D Zenske / women

LOVSIN Masa

CRCEK Laura

SEDAR Manca

ODER Tinkara

CURILA Lara

GOLCMAN Lana
MILOSAVLJEVIC Iva
MONTFORTOVA Victoria
OBLAK Spela
PANGERC Gaia

COOXNDOTAWN~

—_

E Zenske / women

REMIC Metka
BENGTSSON Liv
GARTNER Gia
LAMPRET Sara

PETEK Danaja

PAKIZ RUMPF Izabela
LAPEL Anna

KNEZ Laura

10. JEZOVSEK SPILJAR Stasa
11. ZVEGLER Manca

12. SLIVNIKAR OCVIRK lza
13. MERKAC Julija

14. HIRSENFELDER Maja
15. BRENCIC Ajda

16. HAMMANN Johanna

17. CHIEREGATO Sofie

18. ECKERMANN Nora

19. TOSOVIC Naja

20. RUGGIERI Anna Laura

©ONO MWD~

ANGLEITNER SAGADIN Laura

21. DE BOSICHI DE FRANDOFILO Carolina

22. JAGER Dasa

7. disciplina/event
25/04/2015

2002 TP
2002 VIS
2002 VIS

2003 IR
2004 BM
2004 FR
2004 FR
2003 BM
2004 PC
2004 BM
2004 VIS
2004 NC
2004 KK

2005 FR

2005 VIS
2006 GBR
2005 TP

2005 PKR
2005 PDM
2006 NC
2006 FRI4466
2006 NC
2006 NC
2006 PKR
2006 NC
2006 FR

2008 SDP
2005 NC
2005 VIS
2007 LOM107752
2005 VIS
2005 PDM
2008 KK

2006 FRI4466
2007 PDM

M/M, 200m Hrbtno/Back

rezultat tocke
49.03 224
51.29 196
51.64 192
40.42 400
44.51 300
45.54 280
45.66 277
46.90 256
47.58 245
55.90 151
56.26 148
56.73 144
58.14 134
44.48 300
48.45 232
48.79 227
50.45 206
51.91 189
54.14 166
54.19 166
56.99 142
57.73 137
58.53 131
58.64 131
1:00.58 119
1:01.67 112
1:04.23 99
1:05.20 95
1:06.41 90
1:09.22 79
1:10.06 76
1:10.23 76
1:11.49 72
1:14.93 62
1:20.95 49

11 let in starejSi/AG and older

Tock: FINA 2012

B moski / men
1. GERSAK Luka

50m: 32.82 32.82
2. GARRITANI Stefano
50m: 36.47 36.47
3. ATELSEK KASTREVC Vid
50m: 38.80 38.80

C moski / men
1. BERLOZNIK Ja$

50m: 38.32 38.32
2. HORVAT Mitja

50m: 36.93 36.93
3. CENE Rok

50m: 39.27 39.27
4. KRALJ Zan Luka

50m: 41.04 41.04

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1999 VV

1:09.06 36.24 150m: 1:46.44
2000 FRI001086

1:17.00 40.53 150m: 1:58.58
1999 PDM

1:21.31 42.51 150m: 2:04.26
2002 FR

1:18.76 40.44 150m: 1:59.83
2001 NC

1:17.93 41.00 200m: 2:39.97
2001 NC

1:22.18 42.91 150m: 2:06.47
2002 PDM

1:27.42 46.38 150m: 2:14.72

37.38

41.58

42.95

41.07

1:22.04

44.29

47.30

rezultat tocke
2:22.90 480
200m: 2:22.90 36.46
2:37.79 356
200m: 2:37.79 39.21
2:45.43 309
200m: 2:45.43 4117
2:39.29 346
200m: 2:39.29 39.46
2:39.97 342
2:48.40 293
200m: 2:48.40 41.93
3:00.46 238
200m: 3:00.46 45.74
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

7. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, C moski / men
rezultat tocke

5. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 3:03.97 225
50m: 41.27 41.27 100m: 1:28.23 46.96 150m: 2:16.50 48.27 200m: 3:03.97 47.47

D moski / men

1. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 2:48.38 293
50m: 40.12 40.12 100m: 1:23.98 43.86 150m: 2:06.97 42.99 200m: 2:48.38 41.41

2. LOVSIN Vid 2003 IR 2:48.89 291
50m: 40.60 40.60 100m: 1:23.17 42.57 150m: 2:07.43 44.26 200m: 2:48.89 41.46

3. KNEZ Ozbej 2004 FR 2:52.36 273
50m: 41.81 41.81 100m: 1:26.42 44.61 150m: 2:10.21 43.79 200m: 2:52.36 42.15

4. KOROS Anze 2003 FR 2:53.48 268
50m: 40.39 40.39 100m: 1:24.97 44.58 150m: 2:10.08 45.11 200m: 2:53.48 43.40

5. BRLEK Maj 2003 KK 2:54.29 264
50m: 40.61 40.61 150m: 2:11.25 1:30.64 200m: 2:54.29 43.04

6. LENARDI Dennis 2003 FRI4466 3:02.98 228
50m: 43.53 43.53 100m: 1:31.28 47.75 150m: 2:19.50 48.22 200m: 3:02.98 43.48

7. LOVSIN Jaka 2003 IR 3:08.38 209
50m: 44.58 44.58 100m: 1:32.47 47.89 150m: 2:20.95 48.48 200m: 3:08.38 47.43

8. ZAGAR Luka 2003 IR 3:11.42 199
50m: 44.72 44.72 150m: 2:23.07 1:38.35 200m: 3:11.42 48.35

9. DE BOSICHI DE FRANDOFILO Sebastian 2004 FRI4466 3:17.86 180
50m: 49.49 49.49 150m: 2:32.04 1:42.55 200m: 3:17.86 45.82

8. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back 11 let in starej$i/AG and older
25/04/2015

Tock: FINA 2012
rezultat tocke

A Zenske / women

1. PANGOS Lara 1998 FRI001086 2:35.31 518
50m: 35.93 35.93 100m: 1:15.26 39.33 150m: 1:55.52 40.26 200m: 2:35.31 39.79
2. ZGOMBA Natali 1998 AP 2:50.74 390
50m: 39.22 39.22 100m: 1:22.48 43.26 150m: 2:07.60 45.12 200m: 2:50.74 43.14

B zenske / women

1. MENCINGER Nusa 2000 BM 2:58.90 339
50m: 41.50 41.50 100m: 1:26.54 45.04 150m: 2:13.56 47.02 200m: 2:58.90 45.34

C Zenske / women

1. MINIUSSI Elisa 2001 FRI001086 2:39.17 482
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.82 40.21 150m: 1:58.12 42.30 200m: 2:39.17 41.05
2. POPOVIC Pia 2002 NC 2:48.40 407
50m: 39.96 39.96 100m: 1:22.96 43.00 150m: 2:06.84 43.88 200m: 2:48.40 41.56
3. ROSSI Marta 2001 VIL 2:54.23 367
50m: 41.35 41.35 100m: 1:26.01 44.66 150m: 2:11.00 44.99 200m: 2:54.23 43.23

D Zenske / women

1. ANDREINI Rachele 2003 FRI001086 2:53.15 374
50m: 41.74 41.74 100m: 1:26.48 44.74 150m: 2:10.88 44.40 200m: 2:53.15 42.27
2. MARKAC Zoja 2004 FR 2:57.97 344
50m: 42.47 42.47 100m: 1:27.69 45.22 150m: 2:12.54 44.85 200m: 2:57.97 45.43
3. KASMAN Neja 2003 PDM 2:59.03 338
50m: 41.85 41.85 100m: 1:27.22 45.37 150m: 2:14.55 47.33 200m: 2:59.03 44.48
4. HLIS Nika 2003 NC 2:59.17 338
50m: 40.96 40.96 100m: 1:27.04 46.08 150m: 2:14.00 46.96 200m: 2:59.17 45.17
5. SIRNIK Stella 2004 SDP 3:00.54 330
50m: 42.70 42.70 100m: 1:29.26 46.56 150m: 2:15.87 46.61 200m: 3:00.54 44.67
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

8. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, D Zzenske / women

rezultat tocke

6. KAJZER Katja 2004 FR 3:08.66 289
50m: 45.91 45.91 100m: 1:33.33 47.42 150m: 2:22.19 48.86 200m: 3:08.66 46.47
7. HEREGA Nika 2003 BM 3:08.92 288
50m: 44.94 44.94 100m: 1:34.01 49.07 150m: 2:23.88 49.87 200m: 3:08.92 45.04
8. SAGERNIK Teja 2004 FR 3:13.37 268
50m: 45.43 45.43 100m: 1:35.67 50.24 150m: 2:25.41 49.74 200m: 3:13.37 47.96
9. TOMSIC Ema 2004 IR 3:18.90 247
50m: 48.36 48.36 100m: 1:38.61 50.25 150m: 2:29.85 51.24 200m: 3:18.90 49.05
EXH ADAMIC Julija 2005 IR 3:2570 223
50m: 50.67 50.67 100m: 1:43.40 52.73 150m: 2:35.20 51.80 200m: 3:25.70 50.50

9. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast 11 let in starej$i/AG and older

25/04/2015

Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A moski / men

1. PERISIC Kristian 1998 FRI 000957 2:28.68 627
50m: 33.31 33.31 100m: 1:11.54 38.23 150m: 1:49.93 38.39 200m: 2:28.68 38.75

B moski / men

1. PINTUS Gabriele Gavino 2000 FRI 000957 2:39.55 508
50m: 35.68 35.68 100m: 1:16.11 40.43 150m: 1:57.42 41.31 200m: 2:39.55 42.13
2. GRANEROLI Alessandro 1999 VIL 2:41.21 492
50m: 36.74 36.74 100m: 1:19.55 42.81 150m: 2:00.57 41.02 200m: 2:41.21 40.64
3. PELIZON Elia 2000 FRI 000957 2:44.56 463
50m: 36.65 36.65 100m: 1:17.92 41.27 150m: 2:01.14 43.22 200m: 2:44.56 43.42
4. ZGOMBA Antonio 2000 AP 2:57.67 367
50m: 39.29 39.29 100m: 1:25.31 46.02 150m: 2:11.73 46.42 200m: 2:57.67 45.94
5. HRZENJAK Jaka 2000 PDM 3:42.47 187
50m: 50.28 50.28 100m: 1:48.76 58.48 150m: 2:47.98 59.22 200m: 3:42.47 54.49

C moski / men

1. KNEZ Lovro 2002 FR 2:39.20 511
50m: 37.23 37.23 100m: 1:18.14 40.91 150m: 1:59.51 41.37 200m: 2:39.20 39.69
2. MEDVESEK Gal 2002 FR 2:54.20 390
50m: 40.75 40.75 100m: 1:26.27 45.52 150m: 2:10.96 44.69 200m: 2:54.20 43.24
3. ODER Nik 2001 BM 3:00.65 350
50m: 41.24 41.24 100m: 1:27.19 45.95 150m: 2:15.26 48.07 200m: 3:00.65 45.39
4. FILIPOVIC Marko 2001 BM 3:04.60 328
50m: 40.80 40.80 100m: 1:28.53 47.73 150m: 2:16.62 48.09 200m: 3:04.60 47.98
5. SERLI Gabriele 2002 FRI001086 3:06.54 317
50m: 40.97 40.97 100m: 1:28.54 47.57 150m: 2:17.83 49.29 200m: 3:06.54 48.71
6. CENE Rok 2001 NC 3:09.53 303
50m: 43.02 43.02 100m: 1:31.85 48.83 150m: 2:20.68 48.83 200m: 3:09.53 48.85
7. EL IZMERLI Julijan 2002 VIL 3:21.27 253
50m: 44.93 44.93 100m: 1:36.33 51.40 150m: 2:28.82 52.49 200m: 3:21.27 52.45

D moski / men

1. VODENIK Jan 2003 NC 3:15.24 277
50m: 44.86 44.86 100m: 1:35.59 50.73 150m: 2:26.58 50.99 200m: 3:15.24 48.66
2. LOVIC Jan 2003 GBR 3:17.00 269
50m: 43.65 43.65 100m: 1:34.24 50.59 150m: 2:25.54 51.30 200m: 3:17.00 51.46
3. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 3:20.11 257
50m: 47.38 47.38 100m: 1:38.88 51.50 150m: 2:29.57 50.69 200m: 3:20.11 50.54
4. TURK Matic 2004 KK 3:26.11 235
50m: 47.02 47.02 100m: 1:39.91 52.89 150m: 2:33.32 53.41 200m: 3:26.11 52.79
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

9. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, D moski / men

rezultat tocke

5. PREGELJ Mark 2003 KK 3:28.83 226
50m: 46.06 46.06 100m: 1:38.76 52.70 150m: 2:34.16 55.40 200m: 3:28.83 54.67
6. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 3:33.25 212
50m: 48.98 48.98 100m: 1:43.85 54.87 150m: 2:40.06 56.21 200m: 3:33.25 53.19
7. GOLEZ Zan 2003 PC 3:36.48 203
50m: 46.08 46.08 100m: 1:41.45 55.37 150m: 2:39.30 57.85 200m: 3:36.48 57.18
8. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 3:38.70 197
50m: 51.05 51.05 100m: 1:47.23 56.18 150m: 2:45.32 58.09 200m: 3:38.70 53.38
9. STERN Timotej 2003 PDM 3:40.19 193
50m: 48.71 48.71 100m: 1:47.08 58.37 150m: 2:45.91 58.83 200m: 3:40.19 54.28
10. LOVSIN Jaka 2003 IR 3:42.25 187
50m: 50.75 50.75 100m: 1:49.39 58.64 150m: 2:46.91 57.52 200m: 3:42.25 55.34
11. ZAGAR Luka 2003 IR 3:46.00 178
50m: 52.50 52.50 100m: 1:51.36 58.86 150m: 2:49.14 57.78 200m: 3:46.00 56.86
12.  POTOCNIK Janez 2004 GBR 4:00.76 147
50m: 53.90 53.90 100m: 1:58.45 1:04.55 150m: 3:01.62 1:03.17 200m: 4:00.76 59.14
10. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast 11 let in starejSi/AG and older
25/04/2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A Zenske / women

1. LEGHISSA Aurora 1998 FRI001086 2:51.77 542
50m: 39.51 39.51 100m: 1:23.29 43.78 150m: 2:07.85 44.56 200m: 2:51.77 43.92
2. TASSONE Giorgia 1996 FRI 000957 2:58.40 484
50m: 39.92 39.92 100m: 1:24.95 45.03 150m: 2:11.05 46.10 200m: 2:58.40 47.35

C Zenske / women

1. PERUSEK Ana Paula 2001 PKR 3:18.06 354
50m: 45.79 45.79 100m: 1:37.58 51.79 150m: 2:29.41 51.83 200m: 3:18.06 48.65
2. BENKO Klara 2001 TP 3:22.83 329
50m: 47.34 47.34 100m: 1:40.28 52.94 150m: 2:34.37 54.09 200m: 3:22.83 48.46
3. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 3:25.24 318
50m: 47.80 47.80 100m: 1:40.38 52.58 150m: 2:33.29 52.91 200m: 3:25.24 51.95
4. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 3:30.95 293
50m: 46.63 46.63 100m: 1:40.87 54.24 150m: 2:35.73 54.86 200m: 3:30.95 55.22
5. POPOVIC Spela 2001 NC 3:51.45 221
50m: 48.42 48.42 100m: 1:49.16 1:00.74 150m: 2:50.83 1:01.67 200m: 3:51.45 1:00.62

D Zenske / women

1. VODENIK Iza 2003 NC 3:02.01 456
50m: 41.06 41.06 100m: 1:29.33 48.27 150m: 2:16.58 47.25 200m: 3:02.01 45.43

2. LOVSIN Maga 2003 IR 3:21.77 334
50m: 44.91 44.91 100m: 1:37.72 52.81 150m: 2:30.25 52.53 200m: 3:21.77 51.52

3. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 3:34.26 279
50m: 48.97 48.97 100m: 1:44.39 55.42 150m: 2:40.41 56.02 200m: 3:34.26 53.85

4. ZENER Anastasija 2004 SDP 3:37.00 269
50m: 49.36 49.36 100m: 1:45.89 56.53 150m: 2:41.33 55.44 200m: 3:37.00 55.67

5. POJE Nana 2004 IR 3:42.08 251
50m: 48.29 48.29 100m: 1:42.94 54.65 150m: 2:42.81 59.87 200m: 3:42.08 59.27

EXH LEVSTEK Maja 2005 IR 3:46.31 237
50m: 53.65 53.65 100m: 1:52.44 58.79 150m: 2:50.50 58.06 200m: 3:46.31 55.81
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

11. disciplina/event
25/04/2015

M/M, 100m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

A moski / men

1. PERIC David

50m: 26.16
2. DOVER Luka

50m: 26.06
3. LORENZUTTI Alesio

50m: 26.74
4. MAZZON Lorenzo

50m: 27.74
5. KRCELIC Fran

50m: 27.08
6. RADOVANI Francesco

50m: 27.94
7. GHISI Luca

50m: 28.89

B moski / men
1. MERLINI Riccardo

50m: 26.09
2. BURDISSO Alessandro
50m: 27.05
3. JARC Luka
50m: 28.53
4. ZLOF Jan
50m: 28.95
5. KNEHTL Miha
50m: 28.97
6. DAMINANI Simone
50m: 30.22

C moski / men
1. MERKAC Ziga

50m: 32.45
2. ROBIC Filip
50m: 32.02

3. OZANIC Rene

50m: 33.18
4. POTOCNIK Vid
50m: 33.32
5. SERUGA Leon
50m: 34.36
6. FURCHI' Tommaso
50m: 34.62
7. LEVACIC Nik
50m: 35.79
8. GOROPEVSEK Rok
50m: 35.64
9. KMETEC Jan
50m: 36.34
10. SERAP Tine
50m: 36.11
11. JURIC Primoz
50m: 44.16
DSQ TERZIC Ziga
SW4.4-

26.16

26.06

26.74

27.74

27.08

27.94

28.89

26.09

27.05

28.53

28.95

28.97

30.22

32.45

32.02

33.18

33.32

34.36

34.62

35.79

35.64

36.34

36.11

44.16

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1989 FRI001086

53.82 27.66
1997 PDM
54.29 28.23
1996 FRI 000957
55.15 28.41
1997 FRI001086
56.30 28.56
1997 AP
56.38 29.30

1997 FRI 000957

1:00.00 32.06

1997 FRI 000957

1:00.93 32.04

1999 LOM107752
54.87 28.78

2000 LOM107752
56.38 29.33

2000 PDM
58.40 29.87

1999 NC
59.91 30.96

1999 BM

1:01.17 32.20

1999 VIL

1:05.78 35.56

2002 FR

1:07.37 34.92

2001 NC

1:.07.47 35.45

2002 FR

1:09.47 36.29

2002 GBR

1:10.19 36.87

2002 BM

1:10.61 36.25

2002 FRI001086

1:11.60 36.98

2001 BM

1:14.59 38.80

2002 BM

1:15.67 40.03

2001 BM

1:16.83 40.49

2001 BM

1:16.89 40.78

2002 BM

1:29.98 45.82

2001 PDM

rezultat tocke

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

53.82 662
54.29 645
55.15 615
56.30 578
56.38 575
:00.00 477
:00.93 456
54.87 624
56.38 575
58.40 518
59.91 480
:01.17 451
:05.78 362
:07.37 337
:07.47 336
:09.47 307
:110.19 298
:110.61 293
:111.60 281
:114.59 248
:115.67 238
:116.83 227
:116.89 227
:129.98 141
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

11. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

D moski / men

1. JEREB Maks 2003 NC 1:10.04 300
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.04 36.43
2. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:12.40 272
50m: 34.51 34.51 100m: 1:12.40 37.89
3. GIANNOCCARO Luca 2004 FRI4466 1:12.84 267
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.84 38.99
4. KELAIDIS Luka 2003 FR 1:15.08 243
50m: 35.26 35.26 100m: 1:15.08 39.82
5. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 1:16.05 234
50m: 36.13 36.13 100m: 1:16.05 39.92
6. MRAK Mitja 2003 GBR 1:22.22 185
50m: 38.22 38.22 100m: 1:22.22 44.00
7. PRATT Sebastian 2004 VIS 1:26.07 161
50m: 40.45 40.45 100m: 1:26.07 45.62
8. MIHELIC Nejc 2003 IR 1:30.04 141
50m: 41.64 41.64 100m: 1:30.04 48.40
9. STRNISA Uro$ 2004 BM 1:43.44 93
50m: 49.01 49.01 100m: 1:43.44 54.43
DSQ ROJC Manuel 2004 KK
SW4.4-
E moski / men
1. SIRNIK Daris 2006 SDP 1:17.82 219
50m: 37.45 37.45 100m: 1:17.82 40.37
2. ROTOVNIK Tine 2005 FR 1:25.15 167
50m: 42.02 42.02 100m: 1:25.15 43.13
3. FRAS Zan 2005 PDM 1:30.85 137
50m: 43.10 43.10 100m: 1:30.85 47.75
4. MONTFORT Nicolas 2005 VIS 1:33.58 125
50m: 44.81 44.81 100m: 1:33.58 48.77
5. MANDIR Roko 2005 PDM 1:38.01 109
50m: 44.57 44.57 100m: 1:38.01 53.44
6. BEZJAK Nejc 2005 BM 1:41.97 97
50m: 47.75 47.75 100m: 1:41.97 54.22
7. MAJHENIC Jan Luka 2005 BM 1:47.10 84
50m: 49.71 49.71 100m: 1:47.10 57.39
8. KOS LIPUSCEK David 2005 PDM 1:55.98 66
50m: 52.79 52.79 100m: 1:55.98 1:03.19
9. DEMAJ Aljo 2006 PDM 2:01.98 56
50m: 55.97 55.97 100m: 2:01.98 1:06.01
10. KRAJNC Jakob 2005 PDM 2:08.22 48
50m: 59.28 59.28 100m: 2:08.22 1:08.94
11. HORVAT Lan 2006 PDM 2:14.89 42
50m: 1:01.55 1:01.55 100m: 2:14.89 1:13.34
DSQ ROZMAN Nace 2007 SDP
SW4.4-
12. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
25/04/2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Zenske / women
1. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 1:05.08 512
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.08 33.79
2. STOPINSEK Masa 1996 BM 1:05.21 509
50m: 31.30 31.30 100m: 1:05.21 33.91
3. CORONA Julia Jean 1998 FRI001086 1:06.07 489
50m: 31.03 31.03 100m: 1:06.07 35.04
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

12. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

B Zenske / women

1. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 1:00.37 641
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.37 31.48

2. PETEK Medea 1999 PDM 1:02.88 567
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.88 32.75

3. MENCINGER Nusa 2000 BM 1:11.90 379
50m: 34.94 34.94 100m: 1:11.90 36.96

C zenske / women

1. CEPACH Luna 2001 FRI001086 1:07.89 451
50m: 32.52 32,52 100m: 1:07.89 35.37

2. PASCUTTI Giorgia 2002 FRI001086 1:07.93 450
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.93 35.47

3. SLEBNIK KRECENBAHER Alja 2001 PKR 1:08.59 437
50m: 33.43 33.43 100m: 1:08.59 35.16

4. HELER Rea 2002 PDM 1:10.56 401
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.56 37.17

5. KASMAN Kim 2001 PDM 1:11.32 389
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.32 37.40

6. KOCBEK Lara 2002 PDM 1:11.91 379
50m: 34.83 34.83 100m: 1:11.91 37.08

7. PERUSEK Ana Paula 2001 PKR 1:14.16 346
50m: 35.16 35.16 100m: 1:14.16 39.00

8. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:14.41 342
50m: 35.15 35.15 100m: 1:14.41 39.26

9. RIHTARIC Viktorija 2002 TP 1:23.54 242
50m: 39.84 39.84 100m: 1:23.54 43.70

10. ECKERMANN Paula 2002 VIS 1:26.63 217
50m: 39.68 39.68 100m: 1:26.63 46.95

11. LIJESKIC ANCILLERI Maya 2002 VIS 1:32.74 176
50m: 43.77 43.77 100m: 1:32.74 48.97

D Zenske / women

1. POJE Neza 2003 IR 1:08.68 435
50m: 32.72 32.72 100m: 1:08.68 35.96

2. CHIEREGATO Leonie 2003 VIL 1:11.86 380
50m: 33.80 33.80 100m: 1:11.86 38.06

3. SEDAR Manca 2004 FR 1:14.33 343
50m: 35.57 35.57 100m: 1:14.33 38.76

4. DAMJANIC Ella 2003 PC 1:16.20 319
50m: 37.75 37.75 100m: 1:16.20 38.45

5. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 1:17.49 303
50m: 37.55 37.55 100m: 1:17.49 39.94

6. POJE Nana 2004 IR 1:20.50 270
50m: 38.47 38.47 100m: 1:20.50 42.03

7. VIDERSNIK Atina 2003 FR 1:22.22 253
50m: 38.61 38.61 100m: 1:22.22 43.61

8. ODER Tinkara 2004 FR 1:22.28 253
50m: 39.04 39.04 100m: 1:22.28 43.24

9. DOLINAR Tina 2003 GBR 1:23.05 246
50m: 38.48 38.48 100m: 1:23.05 44.57

10. CURILA Lara 2003 BM 1:23.20 245
50m: 39.47 39.47 100m: 1:23.20 43.73

11. TOMSIC Ema 2004 IR 1:23.64 241
50m: 41.81 41.81 100m: 1:23.64 41.83

12. MONTFORTOVA Victoria 2004 VIS 1:27.88 208
50m: 42.97 42.97 100m: 1:27.88 44.91

13. PANGERC Gaia 2004 KK 1:51.74 101
50m: 50.21 50.21 100m: 1:51.74 1:01.53
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

12. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

E Zenske / women

1. REMIC Metka 2005 FR 1:16.07 320
50m: 37.18 37.18 100m: 1:16.07 38.89
2. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:21.85 257
50m: 39.30 39.30 100m: 1:21.85 42.55
3. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 1:22.48 251
50m: 40.35 40.35 100m: 1:22.48 4213
4. GARTNER Gia 2006 GBR 1:2460 233
50m: 40.73 40.73 100m: 1:24.60 43.87
5. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:25.11 228
50m: 40.93 40.93 100m: 1:25.11 44.18
6. FRANZIN Cecilia 2006 FRI4466 1:28.59 203
50m: 42.68 42.68 100m: 1:28.59 45.91
7. GASPARDO Maria Elisa 2006 FRI4466 1:28.62 202
50m: 41.79 41.79 100m: 1:28.62 46.83
8. ADAMIC Julija 2005 IR 1:30.14 192
50m: 43.47 43.47 100m: 1:30.14 46.67
9. LEVASIC Spela 2005 KK 1:30.53 190
50m: 42.68 42.68 100m: 1:30.53 47.85
10. BENGTSSON Liv 2005 VIS 1:30.64 189
50m: 43.67 43.67 100m: 1:30.64 46.97
11. MICHELAZZI Ludovica 2006 FRI4466 1:32.15 180
50m: 44.26 44.26 100m: 1:32.15 47.89
12. CELLA Sofia 2005 FRI4466 1:34.83 165
50m: 45.96 45.96 100m: 1:34.83 48.87
13. ZVEGLER Manca 2006 PKR 1:37.05 154
50m: 46.56 46.56 100m: 1:37.05 50.49
14. MURAUS Elinn 2005 PDM 1:39.19 144
50m: 46.06 46.06 100m: 1:39.19 53.13
15. PETEK Danaja 2005 PDM 1:47.95 112
50m: 51.69 51.69 100m: 1:47.95 56.26
16. HIRSENFELDER Maja 2008 SDP 1:59.29 83
50m: 57.28 57.28 100m: 1:59.29 1:02.01
17. DREV Maruga 2005 PDM 2:03.60 74
50m: 56.63 56.63 100m: 2:03.60 1:06.97
13. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
25/04/2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A moski / men
1. DOVER Vasja 1995 PDM 26.26 623
2. ZACCARIA Rok 1989 FRI001086 26.40 613
3. STRUKELJ Aljaz 1996 PDM 27.11 566
4. SUZIC Ziga 1993 VV 27.61 536
5. LORENZUTTI Alesio 1996 FRI 000957 28.27 499
B.MILANKOVIC Simon 1998 AP 28.27 499
7. VIDOVIC Timotej 1993 PDM 28.49 487
8. KITAK Miha 1994 PDM 33.09 311
B moski / men
1. ZLOF Jan 1999 NC 29.35 446
2. JARC Luka 2000 PDM 29.64 433
3. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 35.91 243
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

13. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

C moski / men

TOSOVIC Tadej
URSNIK Tomaz
BERLOZNIK Jag
SERUGA Leon
POTOCNIK Vid

arwn =~

D moski / men

MAGER Klemen

LOVSIN Vid

KNEZ Ozbej

PSENICNIK Nejc

KOROS Anze

LOVIC Jan

LENARDI Dennis
TORKAR RAZMAN Tomas
POTOCNIK Janez

10. PODERGAJS SIUSSI Tim

©XONO AN~

11. DE BOSICHI DE FRANDOFILO Sebastian

DSQ MRAK Mitja
SW8.3-

E moski / men

JUG Sebastjan
FIDLER Jakob

BRODEJ Jakob
PEVEC Gasper
SW8.4-

own =

14. disciplina/event
25/04/2015

2001 PDM
2002 FR
2002 FR
2002 BM
2002 GBR

2003 FR

2003 IR

2004 FR

2003 GBR
2003 FR

2003 GBR
2003 FRI4466
2004 KK

2004 GBR
2004 NC
2004 FRI4466
2003 GBR

2005 NC
2005 NC
2007 NC
2005 NC

Z/W, 50m Delfin/Fly

28.60 482
31.85 349
31.91 347
37.16 219
40.64 168
32.91 316
33.02 313
36.12 239
36.37 234
37.25 218
39.39 184
39.99 176
41.89 153
45.34 121
46.29 113
46.87 109
46.17 114
49.83 91
1:04.76 41

Odprto

Tock: FINA 2012

A Zenske / women

1. SVIGIR Valery
2. SUPIC Ana
3. PIERI Lara

B Zenske / women

1. VLACCI Beatrice
2. MARIN Nela

3. PETEK Medea

4. JANKOVIC Vanna

C zenske / women

HELER Rea

BENKO Klara
WESENSCHEGG Aja
SLEBNIK KRECENBAHER Alja
PERUSEK Ana Paula
URBANCIC Tinkara

KOCBEK Lara

Nooh,wN -

D Zenske / women

KASMAN Neja
POJE Neza

MARKAC Zoja
KAJZER Katja
CRCEK Laura
HEREGA Nika
DOLINAR Tina

NGO~

1995 AP
1993 PDM
1994 FRI 000957

1999 FRI 000957
2000 PDM

1999 PDM

2000 AP

2002 PDM
2001 TP

2002 NC

2001 PKR
2001 PKR
2002 GBR
2002 PDM

2003 PDM
2003 IR
2004 FR
2004 FR
2004 BM
2003 BM
2003 GBR

rezultat tocke

29.50 613
31.71 494
32.60 454
31.54 502
31.92 484
32.95 440
34.44 385
34.12 396
34.29 390
35.65 347
38.64 273
39.67 252
40.04 245
41.15 226
36.81 315
37.28 304
37.48 299
37.51 298
38.69 272
40.37 239
44.46 179
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

14. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, D zenske / women

rezultat tocke
8. SOVIC Pika 2003 PDM 54.03 99

E Zenske / women

1. LEVSTEK Maja 2005 IR 4164 218
2. KAVCIC Aja 2006 SDP 4350 191
3. FASIELLO Giulia 2005 FRI4466 43.66 189
4. GARTNER Gia 2006 GBR 43.98 185
5. LAMPRET Sara 2005 TP 4538 168
6. GASPARDO Maria Elisa 2006 FRI4466 48.21 140
7. LEVASIC Spela 2005 KK 51.35 116
8. KNEZ Laura 2006 NC 53.70 101
9. LAPEL Anna 2006 FRI4466 53.72 101
10. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 55.40 92
11. MERKAC Julija 2006 FR 55.91 90
12. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 1:03.26 62
13. ROSSI Claudia 2007 VIL 1:16.47 35
15. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 11 let in starejSi/AG and older
25/04/2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A moski / men

1. LORENZUTTI Alesio 1996 FRI 000957 4:25.74 567
50m: 28.79 28.79 150m: 1:33.64 32.89 250m: 2:40.58 33.60 350m: 3:50.04 35.19
100m: 1:00.75 31.96 200m:  2:06.98 33.34 300m: 3:14.85 34.27 400m: 4:25.74 35.70

B moski / men

1. ROMANO Davide 2000 FRI 000957 4:31.36 533
50m: 30.12 30.12 150m: 1:39.29 35.01 250m: 2:49.10 34.62 350m: 3:58.43 34.31

100m: 1:04.28 34.16 200m: 2:14.48 35.19 300m: 3:24.12 35.02 400m: 4:31.36 32.93

2. CACCIOPPOLI Antonino 2000 FRI001086 4:45.51 457
50m: 31.05 31.05 150m: 1:42.20 36.35 250m: 2:56.53 37.45 350m: 4:09.70 36.13

100m: 1:05.85 34.80 200m: 2:19.08 36.88 300m: 3:33.57 37.04 400m: 4:45.51 35.81

3. RIGANESE Francesco 1999 FRI001086 4:47.94 446
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.52 37.41 250m: 3:00.58 36.99 350m: 4:13.41 35.81

100m: 1:08.11 36.05 200m: 2:23.59 38.07 300m: 3:37.60 37.02 400m: 4:47.94 3453

4. GARRITANI Stefano 2000 FRI0O01086 5:08.51 362
50m: 33.75 33.75 150m: 1:52.09 39.88 250m: 3:11.54 39.80 350m: 4:30.64 38.72

100m: 1:12.21 38.46 200m: 2:31.74 39.65 300m: 3:51.92 40.38 400m: 5:08.51 37.87

5. ZGOMBA Antonio 2000 AP 5:12.94 347
50m: 33.75 33.75 150m: 1:52.55 40.18 250m: 3:13.98 41.09 350m: 4:35.37 41.36

100m: 1:12.37 38.62 200m: 2:32.89 40.34 300m: 3:54.01 40.03 400m: 5:12.94 37.57

C moski / men

1. BURDISSO Federico 2001 LOM107752 4:14.22 648
50m: 28.80 28.80 150m:  1:33.21 32.44 250m:  2:38.32 32.26 350m:  3:43.49 32.29

100m:  1:00.77 31.97 200m:  2:06.06 32.85 300m:  3:11.20 32.88 400m:  4:14.22 30.73

2. ROSINA Nicolo 2001 FRI001086 4:28.46 550
50m: 29.88 29.88 150m:  1:36.79 34.02 250m:  2:45.54 34.63 350m:  3:55.14 34.50

100m: 10277 32.89 200m:  2:10.91 34.12 300m:  3:20.64 35.10 400m:  4:28.46 33.32

3. HORVAT Mitja 2001 NC 4:42.63 472
50m: 30.64 30.64 150m:  1:42.10 36.98 250m:  2:56.39 37.52 350m:  4:09.33 36.47

100m:  1:05.12 34.48 200m:  2:18.87 36.77 300m:  3:32.86 36.47 400m:  4:42.63 33.30

4. ELIZMERLI Omar 2001 VIL 4:44.26 464
50m: 32.30 32.30 150m:  1:44.83 36.46 250m:  2:57.62 36.45 350m:  4:09.92 35.91

100m:  1:08.37 36.07 200m:  2:21.17 36.34 300m:  3:34.01 36.39 400m:  4:44.26 34.34

5. JERCIC Luka 2001 PDM 5:00.56 392
50m: 33.91 33.91 150m:  1:50.73 38.96 250m:  3:07.43 38.62 350m:  4:23.68 37.96

100m: 11177 37.86 200m:  2:28.81 38.08 300m: 34572 38.29 400m:  5:00.56 36.88

6. FURLANI Jacopo 2002 FRI001086 5:03.08 382
50m: 32.79 32.79 150m:  1:47.95 38.72 250m:  3:06.82 39.65 350m:  4:25.78 39.48

100m:  1:09.23 36.44 200m:  2:27.17 39.22 300m:  3:46.30 39.48 400m:  5:03.08 37.30
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15. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, C moski / men

rezultat tocke

7. SAIN Simone 2002 FRI001086 5:06.67 369
50m: 34.62 34.62 150m: 1:53.11 40.01 250m: 3:12.10 39.31 350m: 4:29.88 38.24

100m: 1:13.10 38.48 200m: 2:32.79 39.68 300m: 3:51.64 39.54 400m: 5:06.67 36.79

8. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 5:10.58 355
50m: 34.55 34.55 150m: 1:563.42 39.67 250m: 3:11.64 38.43 350m: 4:31.50 39.15

100m: 1:13.75 39.20 200m: 2:33.21 39.79 300m: 3:52.35 40.71 400m: 5:10.58 39.08

9. MERKAC Ziga 2002 FR 5:20.36 324
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.54 41.04 250m: 3:19.09 40.77 350m: 4:40.99 40.73

100m: 1:15.50 39.79 200m: 2:38.32 41.78 300m: 4:00.26 4117 400m: 5:20.36 39.37

10. MATANOVIC Dani 2002 VV 5:24.66 311
50m: 37.33 37.33 150m: 2:00.40 41.19 250m: 3:24.18 41.67 350m: 4:45.57 40.29

100m: 1:19.21 41.88 200m: 2:42.51 4211 300m: 4:05.28 41.10 400m: 5:24.66 39.09

11. ROBIC Filip 2001 NC 5:28.99 299
50m: 36.42 36.42 150m: 1:59.62 42.24 250m: 3:25.74 43.56 350m: 4:49.46 41.77

100m: 1:17.38 40.96 200m: 2:42.18 42.56 300m: 4:07.69 41.95 400m: 5:28.99 39.53

12. ZAGOZEN Amade;j 2001 NC 5:32.99 288
50m: 35.31 35.31 150m: 1:58.18 41.87 250m: 3:25.40 43.75 350m: 4:52.13 43.09

100m: 1:16.31 41.00 200m: 2:41.65 43.47 300m: 4:09.04 43.64 400m: 5:32.99 40.86

13. POTOCNIK Vid 2002 GBR 5:35.92 281
50m: 35.96 35.96 150m: 1:59.13 4215 250m: 3:26.73 4415 350m: 4:54.30 42.61

100m: 1:16.98 41.02 200m: 2:42.58 43.45 300m: 4:11.69 44.96 400m: 5:35.92 41.62

14. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 5:38.39 275
50m: 38.16 38.16 150m: 2:04.60 43.81 250m: 3:31.47 43.67 350m: 4:58.61 42.66

100m: 1:20.79 42.63 200m: 2:47.80 43.20 300m: 4:15.95 44.48 400m: 5:38.39 39.78

15. FRAS Jan 2002 PDM 6:1897 195
50m: 38.36 38.36 150m: 2:12.33 49.10 250m: 3:52.47 50.41 350m: 5:32.48 49.94

100m: 1:23.23 44.87 200m: 3:02.06 49.73 300m: 4:42.54 50.07 400m: 6:18.97 46.49

16. VERDNIK Vito 2002 PDM 6:50.80 153
50m: 41.08 41.08 150m: 2:29.31 54.53 250m: 4:16.40 52.62 350m: 6:04.49 54.11

100m: 1:34.78 53.70 200m: 3:23.78 54.47 300m: 5:10.38 53.98 400m: 6:50.80 46.31

D moski / men

1. BRLEK Maj 2003 KK 5:19.31 327
50m: 35.45 35.45 150m: 1:58.48 41.60 250m: 3:20.21 40.93 350m: 4:41.40 40.35

100m: 1:16.88 41.43 200m: 2:39.28 40.80 300m: 4:01.05 40.84 400m: 5:19.31 37.91

2. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 5:21.40 321
50m: 36.19 36.19 150m: 1:57.89 41.42 250m: 3:22.21 42.98 350m: 4:43.30 39.48

100m: 1:16.47 40.28 200m: 2:39.23 41.34 300m: 4:03.82 41.61 400m: 5:21.40 38.10

3. JEREB Maks 2003 NC 5:22.91 316
50m: 36.08 36.08 150m: 1:57.95 40.75 250m: 3:20.31 41.41 350m: 4:43.76 4154

100m: 1:17.20 41.12 200m: 2:38.90 40.95 300m: 4:02.22 41.91 400m: 5:22.91 39.15

4. CIROVIC Filip 2004 IR 5:33.80 286
50m: 37.38 37.38 150m: 2:02.61 42.82 250m: 3:28.48 42.85 350m: 4:54.15 42.56

100m: 1:19.79 42.41 200m: 2:45.63 43.02 300m: 4:11.59 43.11 400m: 5:33.80 39.65

5. TURK Matic 2004 KK 5:40.89 269
50m: 40.23 40.23 150m: 2:08.03 44.00 250m: 3:36.79 43.62 350m: 5:02.05 41.63

100m: 1:24.03 43.80 200m: 2:53.17 45.14 300m: 4:20.42 43.63 400m: 5:40.89 38.84

6. PREGELJ Mark 2003 KK 5:42.88 264
50m: 39.36 39.36 150m: 2:07.76 43.78 250m: 3:36.54 44.36 350m: 5:02.14 40.68

100m: 1:23.98 44.62 200m: 2:52.18 44.42 300m: 4:21.46 44.92 400m: 5:42.88 40.74

7. GIANNOCCARO Luca 2004 FRI4466 5:46.44 256
50m: 39.00 39.00 150m: 2:08.36 45.41 250m: 3:38.43 44.75 350m: 5:06.41 43.52

100m: 1:22.95 43.95 200m: 2:53.68 45.32 300m: 4:22.89 44.46 400m: 5:46.44 40.03

8. LOVIC Jan 2003 GBR 5:46.81 255
50m: 38.48 38.48 150m: 2:04.53 43.17 250m: 3:34.04 45.22 350m: 5:04.21 44.49

100m: 1:21.36 42.88 200m: 2:48.82 44.29 300m: 4:19.72 45.68 400m: 5:46.81 42.60

9. VODENIK Jan 2003 NC 5:49.47 249
50m: 37.10 37.10 150m: 2:05.33 44.88 250m: 3:36.20 45.77 350m: 5:06.81 45.25

100m: 1:20.45 43.35 200m: 2:50.43 45.10 300m: 4:21.56 45.36 400m: 5:49.47 42.66

10. KRAVOS Zak 2004 PDM 6:18.87 195
50m: 39.13 39.13 150m: 2:15.53 49.30 250m: 3:54.92 49.05 350m: 5:32.85 47.99

100m: 1:26.23 47.10 200m: 3:05.87 50.34 300m: 4:44.86 49.94 400m: 6:18.87 46.02

11. MRAK Mitja 2003 GBR 6:25.98 185
50m: 41.12 41.12 150m: 2:19.76 51.29 250m: 3:58.63 49.09 350m: 5:36.94 47.93

100m: 1:28.47 47.35 200m: 3:09.54 49.78 300m: 4:49.01 50.38 400m: 6:25.98 49.04

12. FEKONUJA Sergej 2004 PDM 6:39.50 167
50m: 42.93 42.93 150m: 2:25.08 50.31 250m: 4:08.33 50.18 350m: 5:50.91 49.62

100m: 1:34.77 51.84 200m: 3:18.15 53.07 300m: 5:01.29 52.96 400m: 6:39.50 48.59
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15. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, D mos$ki / men

rezultat tocke
13. POTOCNIK Janez 2004 GBR 6:51.36 153
50m: 45.76 45.76 150m: 2:32.00 53.95 250m: 4:19.71 53.83 350m: 6:02.31 48.75
100m: 1:38.05 52.29 200m: 3:25.88 53.88 300m: 5:13.56 53.85 400m: 6:51.36 49.05
16. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free 11 let in starejSi/AG and older
25/04/2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
B Zenske / women
1. PASCUTTI Sofia 2000 FRI001086 4:46.93 579
50m: 33.07 33.07 150m: 1:45.25 36.19 250m: 2:59.06 37.05 350m: 4:12.74 36.82
100m: 1:09.06 35.99 200m: 2:22.01 36.76 300m: 3:35.92 36.86 400m: 4:46.93 34.19
C Zenske / women
1. INNOCENTI Nicole 2002 FRI001086 4:51.91 549
50m: 34.04 34.04 150m: 1:47.26 36.87 250m: 3:01.77 37.50 350m: 4:16.66 37.59
100m: 1:10.39 36.35 200m: 2:24.27 37.01 300m: 3:39.07 37.30 400m: 4:51.91 35.25
2. KASMAN Kim 2001 PDM 5:36.46 359
50m: 36.39 36.39 150m: 2:03.03 44.27 250m: 3:28.12 41.54 350m: 4:55.02 43.82
100m: 1:18.76 42.37 200m: 2:46.58 43.55 300m: 4:11.20 43.08 400m: 5:36.46 41.44
3. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 5:50.87 316
50m: 38.92 38.92 150m: 2:08.18 45.30 250m: 3:39.19 45.06 350m: 5:10.28 44.71
100m: 1:22.88 43.96 200m: 2:54.13 45.95 300m: 4:25.57 46.38 400m: 5:50.87 40.59
D Zenske / women
1. BURBA Micol 2003 FRI001086 5:17.64 426
50m: 36.09 36.09 150m: 1:57.31 40.54 250m: 3:18.62 40.88 350m: 4:39.51 40.08
100m: 1:16.77 40.68 200m: 2:37.74 40.43 300m: 3:59.43 40.81 400m: 5:17.64 38.13
2. VODENIK Iza 2003 NC 5:24.34 400
50m: 35.85 35.85 150m: 1:57.36 41.46 250m: 3:21.17 42.43 350m: 4:46.20 42.40
100m: 1:15.90 40.05 200m: 2:38.74 41.38 300m: 4:03.80 42.63 400m: 5:24.34 38.14
3. D'ALI' Vitoria 2003 FRI001086 5:33.08 370
50m: 37.53 37.53 150m: 2:01.74 42.47 250m: 3:27.87 43.01 350m: 4:52.99 42.69
100m: 1:19.27 41.74 200m: 2:44.86 43.12 300m: 4:10.30 42.43 400m: 5:33.08 40.09
4. HLIS Nika 2003 NC 5:38.10 353
50m: 36.11 36.11 150m: 2:01.31 43.37 250m: 3:29.70 44.44 350m: 4:57.38 43.08
100m: 1:17.94 41.83 200m: 2:45.26 43.95 300m: 4:14.30 44.60 400m: 5:38.10 40.72
5. SIRNIK Stella 2004 SDP 5:43.87 336
50m: 39.32 39.32 150m: 2:06.74 43.91 250m: 3:34.70 43.53 350m: 5:01.41 42.82
100m: 1:22.83 43.51 200m: 2:51.17 44.43 300m: 4:18.59 43.89 400m: 5:43.87 42.46
6. SAGERNIK Teja 2004 FR 5:56.80 301
50m: 37.77 37.77 150m: 2:06.51 45.21 250m: 3:39.13 46.74 350m: 5:13.15 47.15
100m: 1:21.30 43.53 200m: 2:52.39 45.88 300m: 4:26.00 46.87 400m: 5:56.80 43.65
7. ZENER Anastasija 2004 SDP 5:59.11 295
50m: 40.51 40.51 150m: 2:10.03 44.69 250m: 3:43.43 46.40 350m: 5:14.52 44.99
100m: 1:25.34 44.83 200m: 2:57.03 47.00 300m: 4:29.53 46.10 400m: 5:59.11 44.59
8. KASMAN Neja 2003 PDM 6:14.75 259
50m: 40.66 40.66 150m: 2:15.57 48.06 250m: 3:52.31 48.65 350m: 5:29.10 47.84
100m: 1:27.51 46.85 200m: 3:03.66 48.09 300m: 4:41.26 48.95 400m: 6:14.75 45.65
9. DOLINAR Tina 2003 GBR 6:30.59 229
50m: 40.90 40.90 150m: 2:19.29 49.76 250m: 4:02.43 51.32 350m: 5:45.23 51.89
100m: 1:29.53 48.63 200m: 3:11.11 51.82 300m: 4:53.34 50.91 400m: 6:30.59 45.36
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2 - 2.del

25/04/2015 - 15:30

17. disciplina/event
25/04/2015

M/M, 100m Hrbtno/Back

Odprto

Tock: FINA 2012

A moski / men
1. ZACCARIA Rok

50m: 30.50
2. CARDINALE Enrico
50m: 30.74
3. GHISI Luca
50m: 33.84
4. VIDOVIC Timotej
50m: 32.96

B moski / men

1. GERSAK Luka
50m: 31.49

2. KNEHTL Miha
50m: 33.76

3. GARRITANI Stefano
50m: 36.21

C moski / men
1. HERODEZ Vid

50m: 34.52
2. MEDVESEK Gal

50m: 35.92
3. MERKAC Ziga

50m: 37.49
4. FILIPOVIC Marko

50m: 36.88
5. MATANOVIC Dani

50m: 41.88
6. SERAP Tine

50m: 42.35
7. ZAGOZEN Amadej

50m: 43.26
8. FRAS Jan

50m: 47.60
9. LEVACIC Nik
10. ZUNKO Mai

50m: 45.61
11. JURIC Primoz

50m: 48.91

D moski / men

1. LEPOSA Klemen
50m: 39.29

2. KREK BASELJ Matjaz

50m: 39.86
3. TURK Matic
50m: 42.82
4. KNEZ Ozbej
50m: 41.06
5. LENARDI Dennis
50m: 42.29
6. PREGELJ Mark
50m: 42.75

30.50

30.74

33.84

32.96

31.49

33.76

36.21

34.52

35.92

37.49

36.88

41.88

42.35

43.26

47.60

45.61

48.91

39.29

39.86

42.82

41.06

42.29

42.75

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1989 FRI001086

1:02.32 31.82

1990 FRI7

1:02.99 32.25

1997 FRI 000957

1:09.35 35.51

1993 PDM

1:09.37 36.41

1999 VV

1:04.53 33.04

1999 BM

1:09.24 35.48

2000 FRI001086

1:14.70 38.49

2002 BM

1:10.75 36.23

2002 FR

1:14.11 38.19

2002 FR

1:16.32 38.83

2001 BM

1:16.49 39.61

2002 VV

1:25.49 43.61

2001 BM

1:28.75 46.40

2001 NC

1:29.77 46.51

2002 PDM

1:32.65 45.05

2001 BM
2002 BM

1:34.87 49.26

2002 BM

1:41.20 52.29

2003 BM

1:18.80 39.51

2003 SDP

1:21.76 41.90

2004 KK

1:22.58 39.76

2004 FR

1:23.16 42.10

2003 FRI4466

1:24.37 42.08

2003 KK

1:28.43 45.68

rezultat tocke

1:02.32 578
1:02.99 560
1:09.35 420
1:09.37 419
1:04.53 521
1:09.24 422
1:14.70 336
1:10.75 395
1:14.11 344
1:16.32 315
1:16.49 313
1:25.49 224
1:28.75 200
1:29.77 193
1:32.65 176
1:33.19 173
1:34.87 164
1:41.20 135
1:18.80 286
1:21.76 256
1:22.58 248
1:23.16 243
1:24.37 233
1:28.43 202
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17. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, D mos&ki / men

rezultat tocke

7. GIANNOCCARO Luca 2004 FRI4466 1:30.88 186
50m: 44.80 44.80 100m: 1:30.88 46.08
8. CIROVIC Filip 2004 IR 1:32.30 178
50m: 44.66 44.66 100m: 1:32.30 47.64
9. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:34.40 166
10. DE BOSICHI DE FRANDOFILO Sebastian 2004 FRI4466 1:34.89 164
50m: 48.10 48.10 100m: 1:34.89 46.79
11. FEKONJA Sergej 2004 PDM 1:48.31 110
50m: 51.82 51.82 100m: 1:48.31 56.49
12.  ROJC Manuel 2004 KK 1:55.82 90
50m: 55.18 55.18 100m: 1:55.82 1:00.64
E moski / men
1. SIRNIK Daris 2006 SDP 1:30.15 191
50m: 43.90 43.90 100m: 1:30.15 46.25
2. FRAS Zan 2005 PDM 1:53.56 95
3. ROZMAN Nace 2007 SDP 1:56.78 87
50m: 56.48 56.48 100m: 1:56.78 1:00.30
18. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
25/04/2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Zenske / women
1. STOPINSEK Masa 1996 BM 1:10.21 567
50m: 34.34 34.34 100m: 1:10.21 35.87
2. PANGOS Lara 1998 FRI001086 1:13.51 494
50m: 35.48 35.48 100m: 1:13.51 38.03
3. KOZODERC Tina 1997 PDM 1:15.51 455
50m: 35.45 35.45 100m: 1:15.51 40.06
4. ZGOMBA Natali 1998 AP 1:20.33 378
50m: 39.03 39.03 100m: 1:20.33 41.30
C Zenske / women
1. POPOVIC Pia 2002 NC 1:19.62 388
50m: 38.46 38.46 100m: 1:19.62 41.16
2. KOROSAK Laura 2002 PDM 1:20.70 373
50m: 39.57 39.57 100m: 1:20.70 41.13
3. CEPACH Luna 2001 FRI001086 1:21.94 356
50m: 39.61 39.61 100m: 1:21.94 42.33
4. ROSSI Marta 2001 VIL 1:22.56 348
50m: 40.31 40.31 100m: 1:22.56 42.25
5. KOCBEK Lara 2002 PDM 1:25.84 310
50m: 4211 4211 100m: 1:25.84 43.73
6. SEGULA Anja 2001 BM 1:33.50 240
50m: 46.04 46.04 100m: 1:33.50 47.46
D Zenske / women
1. CHIEREGATO Leonie 2003 VIL 1:21.98 356
50m: 39.08 39.08 100m: 1:21.98 42.90
2. KASMAN Neja 2003 PDM 1:22.80 345
50m: 40.35 40.35 100m: 1:22.80 42.45
3. MARKAC Zoja 2004 FR 1:23.61 335
50m: 40.62 40.62 100m: 1:23.61 42.99
4. ANDREINI Rachele 2003 FRI001086 1:24.41 326
50m: 41.18 41.18 100m: 1:24.41 43.23
5. HLIS Nika 2003 NC 1:28.60 282
50m: 42.01 42.01 100m: 1:28.60 46.59
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18. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, D Zzenske / women

rezultat tocke
6. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 1:29.26 276
50m: 43.94 43.94 100m: 1:29.26 45.32
7. VIDERSNIK Atina 2003 FR 1:29.32 275
50m: 44.27 44.27 100m: 1:29.32 45.05
8. ODER Tinkara 2004 FR 1:29.99 269
50m: 44.35 44.35 100m: 1:29.99 45.64
9. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:30.09 268
50m: 44.51 44 .51 100m: 1:30.09 45.58
10. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:31.28 258
50m: 44.18 44.18 100m: 1:31.28 47.10
11. TOMSIC Ema 2004 IR 1:34.46 232
50m: 46.74 46.74 100m: 1:34.46 47.72
12. SOVIC Pika 2003 PDM 1:45.85 165
50m: 52.90 52.90 100m: 1:45.85 52.95
E Zenske / women
1. LEVSTEK Maja 2005 IR 1:29.75 271
50m: 44.81 44.81 100m: 1:29.75 44.94
2. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:35.,50 225
50m: 46.97 46.97 100m: 1:35.50 48.53
3. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 1:36.02 221
50m: 45.93 45.93 100m: 1:36.02 50.09
4. FASIELLO Giulia 2005 FRI4466 1:38.07 208
50m: 49.25 49.25 100m: 1:38.07 48.82
5. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:38.80 203
50m: 48.56 48.56 100m: 1:38.80 50.24
6. LEVASIC Spela 2005 KK 1:42.57 181
50m: 50.43 50.43 100m: 1:42.57 52.14
7. ZVEGLER Manca 2006 PKR 1:44.11 173
50m: 50.35 50.35 100m: 1:44.11 53.76
8. GASPARDO Maria Elisa 2006 FRI4466 1:46.61 162
50m: 52.32 52.32 100m: 1:46.61 54.29
9. FRANZIN Cecilia 2006 FRI4466 1:48.77 152
50m: 54.53 54.53 100m: 1:48.77 54.24
10. MURAUS Elinn 2005 PDM 1:50.96 143
50m: 54.65 54.65 100m: 1:50.96 56.31
11. CELLA Sofia 2005 FRI4466 1:56.39 124
50m: 58.79 58.79 100m: 1:56.39 57.60
12. PETEK Danaja 2005 PDM 2:00.24 112
50m: 58.94 58.94 100m: 2:00.24 1:01.30
13. DE BOSICHI DE FRANDOFILO Carolina 2006 FRI4466 2:17.05 76
50m: 1:08.67 1:08.67 100m: 2:17.05 1:08.38
DSQ LAMPRET Sara 2005 TP
SWeé6.4-
19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
25/04/2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A moski / men
1. DOVER Luka 1997 PDM 2462 612
2. PERIC David 1989 FRI001086 2469 607
3. DOVER Vasja 1995 PDM 25.60 544
4. STRUKELJ Aljaz 1996 PDM 26.10 514
5. SUZIC Ziga 1993 VWV 26.13 512
6. KRCELIC Fran 1997 AP 26.21 507
7. LORENZUTTI Alesio 1996 FRI 000957 26.26 504
8. KITAK Zan 1992 PDM 26.87 471
ZATEZALO Filip 1996 PDM 26.87 471
10. HELER Jan 1998 PDM 27.06 461
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19. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, A moski / men

11.
12.
13.
14.

SULEK Zan Miha
RADOVANI Francesco
B.MILANKOVIC Simon
KITAK Miha

B moski / men

®NoO AN~

MERLINI Riccardo

JARC Luka

ZLOF Jan

GERSAK Luka

ZGOMBA Antonio
DAMINANI Simone
ATELSEK KASTREVC Vid
HRZENJAK Jaka

C moski / men

©CRNOGO AN~

10.
11.
12.

ROSINA Nicolo
TOSOVIC Tadej
URSNIK Tomaz
OZANIC Rene
LEVACIC Nik
GOROPEVSEK Rok
TERZIC Ziga
KMETEC Jan
MATANOVICE Dani
VERDNIK Vito
JURIC Primoz
BUGEJA-BLANSHARD Sam

D moski/ men

©ONO MWD~

MAGER Klemen
KREK BASELJ Matjaz
KELAIDIS Luka
TOPOLNIK Klemen
KRAVOS Zak
PODERGAJS SIUSSI Tim
MIHELIC Nejc

PRATT Sebastian
STERN Timotej
RISEK Kristjan

ROJC Manuel
VELKOV Leon

E moski / men

©XONO AN~

JUG Sebastjan
ROTOVNIK Tine
MONTFORT Nicolas
FIDLER Jakob
PEVEC Gasper
MANDIR Roko
ROZMAN Nace
BRODEJ Jakob
BRATINA Filip
KRAJNC Jakob
NOVAK Lovrenc
VIHERNIK Domen
DEMAJ Aljo

KRALJ Zak Maj
POPOVIC Luka
KOS LIPUSCEK David
SW4.4 -

1995 KK

1997 FRI 000957
1998 AP

1994 PDM

1999 LOM107752
2000 PDM

1999 NC

1999 VV

2000 AP

1999 VIL

1999 PDM

2000 PDM

2001 FRI001086
2001 PDM
2002 FR
2002 FR
2001 BM
2002 BM
2001 PDM
2001 BM
2002 VV
2002 PDM
2002 BM
2002 VIS

2003 FR
2003 SDP
2003 FR
2004 IR
2004 PDM
2004 NC
2003 IR
2004 VIS
2003 PDM
2004 TP
2004 KK
2004 SDP

2005 NC
2005 FR
2005 VIS
2005 NC
2005 NC
2005 PDM
2007 SDP
2007 NC
2007 NC
2005 PDM
2006 NC
2006 NC
2006 PDM
2007 PDM
2006 NC
2005 PDM

rezultat

27.12
27.16
27.82
29.24

25.11
27.34
27.64
28.04
28.49
29.33
32.91
36.81

26.60
27.56
29.87
31.62
33.08
34.41
34.68
35.02
35.37
37.57
40.01
47.32

30.69
31.56
32.81
33.72
34.16
36.33
37.90
37.95
38.98
39.08
46.38
58.38

36.38
37.83
39.88
41.81
43.84
44.88
45.82
48.20
48.88
53.07
54.05
54.61
54.63
59.27
1:00.90

tocke

458
456
424
365

577
447
432
414
395
362
256
183

485
436
343
289
252
224
219
212
206
172
142

86

316
290
258
238
229
190
167
167
154
153

91

45

189
168
144
125
108
101

81
78
61
57
56
56
43
40
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20. disciplina/event
25/04/2015

Z/W, 50m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

A Zenske / women

SVIGIR Valery
SUPIC Ana
STOPINSEK Maga
UNTERLEHNER Ana
CORONA Julia Jean
TERZIC Marusa
KOZODERC Tina
KELC Tjasa

N —

© N> ok

B zenske / women

1. PETEK Medea
2. MARIN Nela
3. JANKOVIC Vanna

C zenske / women

HELER Rea

SLEBNIK KRECENBAHER Alja
BENKO Klara
WESENSCHEGG Aja
KASMAN Kim

KOROSAK Laura
PERUSEK Ana Paula
VRANESEVIC Ana
KOCBEK Lara

10. RIHTARIC Viktorija

11. ECKERMANN Paula

12. LIJESKIC ANCILLERI Maya
13. AMBERY Beatrix

©ONOGO AN~

D Zenske / women

SEDAR Manca

KASMAN Neja

CRCEK Laura
VIDERSNIK Atina

POJE Nana

CURILA Lara
MONTFORTOVA Victoria
OBLAK Spela
PANGERC Gaia

©XOXNOO AN

E Zenske / women

REMIC Metka

LAMPRET Sara

ANGLEITNER SAGADIN Laura
BENGTSSON Liv

FRANZIN Cecilia

KNEZ Laura

MICHELAZZI Ludovica

PAKIZ RUMPF Izabela

CELLA Sofia

LAPEL Anna

JEZOVSEK SPILJAR Stasa
MERKAC Julija

HAMMANN Johanna
ECKERMANN Nora

ROSSI Claudia

SLIVNIKAR OCVIRK lza
HIRSENFELDER Maja

DE BOSICHI DE FRANDOFILO Carolina
DREV Marusa

BRENCIC Ajda

©XONOGOAWN

N = = ot
CO®NOIOPWOWN O

1995 AP

1993 PDM

1996 BM

1998 VV

1998 FRI001086
1998 PDM

1997 PDM

1997 PDM

1999 PDM
2000 PDM
2000 AP

2002 PDM
2001 PKR
2001 TP
2002 NC
2001 PDM
2002 PDM
2001 PKR
2002 PKR
2002 PDM
2002 TP
2002 VIS
2002 VIS
2002 VIS

2004 FR
2003 PDM
2004 BM
2003 FR
2004 IR
2003 BM
2004 VIS
2004 NC
2004 KK

2005 FR

2005 TP

2005 PKR
2005 VIS
2006 FRI4466
2006 NC
2006 FRI4466
2006 NC
2005 FRI4466
2006 FRI4466
2006 NC
2006 FR

2005 VIS
2005 VIS
2007 VIL
2006 NC
2008 SDP
2006 FRI4466
2005 PDM
2005 NC

rezultat

29.14
30.13
30.13
30.18
30.78
31.26
31.72
33.53

28.52
30.57
31.99

30.69
30.93
31.49
31.60
32.64
32.79
33.53
33.88
34.13
36.29
38.69
40.34
42.36

33.83
34.54
34.75
36.02
36.69
37.31
37.41
43.33
49.19

34.94
37.59
37.95
38.57
40.40
41.52
41.74
43.13
44.42
45.62
45.82
46.33
48.89
50.68
51.23
53.15
54.17
54.95
55.32
55.89

tocke

540
488
488
486
458
437
418
354

576
467
408

462
451
427
423
384
379
354
343
336
279
230
203
175

345
324
318
285
270
257
255
164
112

313
251
244
232
202
186
183
166
152
140
138
134
114
102

99

84
80
78
76
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20. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, E Zenske / women

rezultat tocke

21. TOSOVIC Naja 2005 PDM 57.47 70

22. RUGGIERI Anna Laura 2008 KK 1:02.41 54
21. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley 15 let in starej$i/AG and older
25/04/2015

Tock: FINA 2012
rezultat tocke

A moski / men

1. CARDINALE Enrico 1990 FRI7 2:13.22 626
50m: 28.10 28.10 100m: 1:02.24 34.14 150m: 1:42.72 40.48 200m: 2:13.22 30.50
2. GHISI Luca 1997 FRI 000957 2:26.85 467
50m: 31.43 31.43 100m: 1:10.09 38.66 150m: 1:53.10 43.01 200m: 2:26.85 33.75
3. FURCHI' Mateo 1998 FRI001086 2:27.36 462
50m: 31.40 31.40 100m: 1:11.58 40.18 150m: 1:53.86 42.28 200m: 2:27.36 33.50

B moski / men

1. BURDISSO Alessandro 2000 LOM107752 2:14.80 604
50m: 28.47 28.47 100m: 1:04.14 35.67 150m: 1:43.81 39.67 200m: 2:14.80 30.99
2. CACCIOPPOLI Antonino 2000 FRI001086 2:37.94 376
50m: 32.21 32.21 100m: 1:14.29 42.08 150m: 2:01.64 47.35 200m: 2:37.94 36.30
EXH JERCIC Luka 2001 PDM 2:38.38 372
50m: 34.82 34.82 100m: 1:15.90 41.08 150m: 2:00.98 45.08 200m: 2:38.38 37.40
EXH BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 2:38.88 369
50m: 35.10 35.10 100m: 1:17.09 41.99 150m: 2:02.67 45.58 200m: 2:38.88 36.21
EXH KRALJ Zan Luka 2002 PDM 3:10.10 215
50m: 42.50 42.50 100m: 1:31.22 48.72 150m: 2:27.00 55.78 200m: 3:10.10 43.10
22. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley 15 let in starej$i/AG and older
25/04/2015

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A Zenske / women

1. LEGHISSA Aurora 1998 FRI001086 2:34.58 543
50m: 34.92 34.92 100m: 1:18.21 43.29 150m: 2:00.19 41.98 200m: 2:34.58 34.39
2. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 2:46.53 434
50m: 36.69 36.69 100m: 1:19.69 43.00 150m: 2:09.98 50.29 200m: 2:46.53 36.55

B zenske / women

1. VLACCI Beatrice 1999 FRI 000957 2:34.56 543
50m: 33.31 33.31 100m: 1:14.42 41.11 150m: 2:00.26 45.84 200m: 2:34.56 34.30

2. PASCUTTI Sofia 2000 FRI0O01086 2:39.70 492
50m: 34.51 34.51 100m: 1:17.47 42.96 150m: 2:04.27 46.80 200m: 2:39.70 35.43

EXH POJE NezZa 2003 IR 2:54.15 380
50m: 38.05 38.05 100m: 1:21.64 43.59 150m: 2:14.31 52.67 200m: 2:54.15 39.84

EXH LOVSIN Maga 2003 IR 2:59.12 349
50m: 41.48 41.48 100m: 1:26.62 45.14 150m: 2:17.88 51.26 200m: 2:59.12 41.24

EXH KAJZER Katja 2004 FR 3:06.32 310
50m: 41.12 41.12 100m: 1:30.16 49.04 150m: 2:24.23 54.07 200m: 3:06.32 42.09
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23. disciplina/event

25/04/2015

M/M, 100m Prsno/Breast

Odprto

Tock: FINA 2012

A moski / men

1. VIDALI Kristian

50m: 30.75 30.75
2. PERISIC Kristian

50m: 32.53 32.53
3. KITAK Miha

50m: 37.84 37.84

B moski / men
1. GRANEROLI Alessandro

50m: 33.62 33.62
2. PELIZON Elia

50m: 34.92 34.92
3. PINTUS Gabriele Gavino

50m: 34.86 34.86
4. ZGOMBA Antonio

50m: 38.69 38.69
5. RIGANESE Francesco

50m: 40.00 40.00

C moski / men
1. KNEZ Lovro

50m: 34.66
2. JERGIC Luka
50m: 39.15
3. MEDVESEK Gal
50m: 38.74
4. FILIPOVIC Marko
50m: 39.57
5. SERLI Gabriele
50m: 41.42
6. GOROPEVSEK Rok
50m: 41.83
7. CENE Rok
50m: 41.07
8. OZANIC Rene
50m: 44.43
9. EL IZMERLI Julijan
50m: 44.48
10. ZUNKO Mai
50m: 52.35

D moski / men
1. MAGER Klemen

50m: 40.71
2. KELAIDIS Luka

50m: 43.73
3. KOROS Anze

50m: 43.30
4. BRLEK Maj

50m: 43.88
5. TOPOLNIK Klemen

50m: 46.36
6. GIANNOCCARO Luca

50m: 48.67
7. LOVSIN Jaka

50m: 48.27

34.66

39.15

38.74

39.57

41.42

41.83

41.07

44.43

44.48

52.35

40.71

43.73

43.30

43.88

46.36

48.67

48.27

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1997 FRI 000957

1:05.32 34.57
1998 FRI 000957

1:08.88 36.35
1994 PDM

1:22.50 44.66
1999 VIL

1:12.79 39.17
2000 FRI 000957

1:13.33 38.41
2000 FRI 000957

1:14.25 39.39
2000 AP

1:21.22 42.53
1999 FRI001086

1:24.89 44.89
2002 FR

1:12.51 37.85
2001 PDM

1:20.54 41.39
2002 FR

1:21.13 42.39
2001 BM

1:24.94 45.37
2002 FRI001086

1:28.61 47.19
2002 BM

1:28.62 46.79
2001 NC

1:28.95 47.88
2002 FR

1:34.68 50.25
2002 VIL

1:35.68 51.20
2002 BM

1:49.35 57.00
2003 FR

1:26.41 45.70
2003 FR

1:30.79 47.06
2003 FR

1:31.80 48.50
2003 KK

1:32.16 48.28
2004 IR

1:39.19 52.83
2004 FRI4466

1:42.89 54.22
2003 IR

1:42.94 54.67

rezultat tocke
1:05.32 721
1:08.88 615
1:22.50 358
1:12.79 521
1:13.33 509
1:14.25 491
1:21.22 375
1:24.89 328
1:12.51 527
1:20.54 384
1:21.13 376
1:24.94 328
1:28.61 288
1:28.62 288
1:28.95 285
1:34.68 236
1:35.68 229
1:49.35 153
1:26.41 311
1:30.79 268
1:31.80 259
1:32.16 256
1:39.19 205
1:42.89 184
1:42.94 184
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23. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, D moski / men

rezultat tocke

8. STERN Timotej 2003 PDM 1:44.51 176
50m: 49.32 49.32 100m: 1:44.51 55.19

9. ZAGAR Luka 2003 IR 1:48.96 155
50m: 51.21 51.21 100m: 1:48.96 57.75

10. RISEK Kristjan 2004 TP 1:49.07 154
50m: 50.84 50.84 100m: 1:49.07 58.23

11. VELKOV Leon 2004 SDP 2:23.69 67
50m: 1:07.12 1:07.12 100m: 2:23.69 1:16.57

DSQ MIHELIC Nejc 2003 IR
SW7.6 -

E moski / men

1. SIRNIK Daris 2006 SDP 1:4503 173
50m: 50.80 50.80 100m: 1:45.03 54.23
2. MONTFORT Nicolas 2005 VIS 2:07.27 97
50m: 1:01.66 1:01.66 100m: 2:07.27 1:05.61
3. KOS LIPUSGEK David 2005 PDM 2:10.91 89
50m: 1:01.65 1:01.65 100m: 2:10.91 1:09.26
24. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
25/04/2015

Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Zenske / women

1. TASSONE Giorgia 1996 FRI 000957 1:24.39 445
50m: 38.98 38.98 100m: 1:24.39 45.41

B Zenske / women

1. JANKOVIC Vanna 2000 AP 1:32.94 333
50m: 44.09 44.09 100m: 1:32.94 48.85

2. LAZZARI Monica 2000 FRI0O01086 1:38.14 283
50m: 46.84 46.84 100m: 1:38.14 51.30

C zenske / women

1. KOROSAK Laura 2002 PDM 1:30.59 360
50m: 43.30 43.30 100m: 1:30.59 47.29

2. SLEBNIK KRECENBAHER Alja 2001 PKR 1:31.28 351
50m: 45.34 45.34 100m: 1:31.28 45.94

3. BENKO Klara 2001 TP 1:31.62 348
50m: 44.69 44.69 100m: 1:31.62 46.93

4. PERUSEK Ana Paula 2001 PKR 1:33.26 330
50m: 45.44 45.44 100m: 1:33.26 47.82

5. KASMAN Kim 2001 PDM 1:38.98 276
50m: 46.12 46.12 100m: 1:38.98 52.86

6. ECKERMANN Paula 2002 VIS 1:41.92 252
50m: 48.29 48.29 100m: 1:41.92 53.63

7. MENCIGER KOCBEK Neja 2001 BM 1:42.47 248
50m: 47.72 47.72 100m: 1:42.47 54.75

8. POPOVIC Spela 2001 NC 1:46.72 220
50m: 49.06 49.06 100m: 1:46.72 57.66

9. RIHTARIC Viktorija 2002 TP 1:49.23 205
50m: 52.35 52.35 100m: 1:49.23 56.88
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24. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

D Zenske / women

1. CRCEK Laura 2004 BM 1:40.52 263
50m: 47.42 47.42 100m: 1:40.52 53.10
2. TOMSIC Ema 2004 IR 1:43.78 239
50m: 51.15 51.15 100m: 1:43.78 52.63
3. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:44.12 237
50m: 49.89 49.89 100m: 1:44.12 54.23
4. POJE Nana 2004 IR 1:46.09 224
50m: 49.08 49.08 100m: 1:46.09 57.01
E Zenske / women
1. REMIC Metka 2005 FR 1:39.05 275
50m: 46.61 46.61 100m: 1:39.05 52.44
2. BENGTSSON Liv 2005 VIS 1:49.92 201
50m: 53.86 53.86 100m: 1:49.92 56.06
3. FASIELLO Giulia 2005 FRI4466 1:54.80 176
50m: 57.72 57.72 100m: 1:54.80 57.08
4. ADAMIC Julija 2005 IR 2:00.45 153
50m: 59.12 59.12 100m: 2:00.45 1:01.33
5. PETEK Danaja 2005 PDM 2:02.69 144
50m: 58.07 58.07 100m: 2:02.69 1:04.62
6. LAPEL Anna 2006 FRI4466 2:05.46 135
50m: 1:01.29 1:01.29 100m: 2:05.46 1:04.17
25. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
25/04/2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A moski / men
1. LORENZUTTI Alesio 1996 FRI 000957 2:01.96 584
50m: 28.06 28.06 100m: 58.88 30.82 150m: 1:30.99 32.11 200m: 2:01.96 30.97
2. PERIC David 1989 FRI001086 2:02.31 579
50m: 28.18 28.18 100m: 58.73 30.55 150m: 1:30.12 31.39 200m: 2:02.31 32.19
3. RADOVANI Francesco 1997 FRI 000957 2:13.57 445
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.63 34.19 150m: 1:40.13 35.50 200m: 2:13.57 33.44
4. DOVER Luka 1997 PDM 2:14.63 434
50m: 27.92 27.92 100m: 59.34 31.42 150m: 1:36.67 37.33 200m: 2:14.63 37.96
B moski / men
1. MERLINI Riccardo 1999 LOM107752 2:00.78 602
50m: 28.30 28.30 100m: 58.94 30.64 150m: 1:30.60 31.66 200m: 2:00.78 30.18
2. ROMANO Davide 2000 FRI 000957 2:08.02 505
50m: 29.28 29.28 100m: 1:02.41 33.13 150m: 1:35.43 33.02 200m: 2:08.02 32.59
3. HRZENJAK Jaka 2000 PDM 3:16.25 140
50m: 41.54 41.54 100m: 1:31.68 50.14 150m: 2:25.23 53.55 200m: 3:16.25 51.02
C moski / men
1. BURDISSO Federico 2001 LOM107752 1:58.64 635
50m: 27.58 27.58 100m: 57.41 29.83 150m: 1:28.68 31.27 200m: 1:58.64 29.96
2. HORVAT Mitja 2001 NC 2:15.51 426
50m: 30.71 30.71 100m: 1:06.02 35.31 150m: 1:41.46 35.44 200m: 2:15.51 34.05
3. EL IZMERLI Omar 2001 VIL 2:18.18 402
50m: 31.62 31.62 100m: 1:07.16 35.54 150m: 1:43.51 36.35 200m: 2:18.18 34.67
4. FURLANI Jacopo 2002 FRI001086 2:19.29 392
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.26 35.24 150m: 1:44.02 36.76 200m: 2:19.29 35.27
5. HERODEZ Vid 2002 BM 2:20.61 381
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.50 35.62 150m: 1:44.77 36.27 200m: 2:20.61 35.84
6. SAIN Simone 2002 FRI001086 2:22.18 369
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.39 35.73 150m: 1:45.71 37.32 200m: 2:22.18 36.47

Splash Meet Manager 11, 11.36514

Registered to Plavalna zveza Slovenije

26/04/2015 5:56 - Stran 25



9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

25. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, C moski / men

rezultat tocke

7. CENE Rok 2001 NC 2:24.53 351
50m: 31.73 31.73 100m: 1:09.00 37.27 150m: 1:47.41 38.41 200m: 2:24.53 37.12
8. MERKAC Ziga 2002 FR 2:28.01 327
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.75 37.13 150m: 1:49.40 38.65 200m: 2:28.01 38.61
9. ROBIC Filip 2001 NC 2:32.37 299
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.84 39.56 150m: 1:55.94 41.10 200m: 2:32.37 36.43
10. FURCHI' Tommaso 2002 FRI001086 2:35.98 279
50m: 35.47 35.47 100m: 1:15.93 40.46 150m: 1:57.08 41.15 200m: 2:35.98 38.90
11. ZAGOZEN Amade;j 2001 NC 2:37.38 272
50m: 34.95 34.95 100m: 1:15.58 40.63 150m: 1:57.32 41.74 200m: 2:37.38 40.06
12. KMETEC Jan 2001 BM 2:49.66 217
50m: 39.05 39.05 100m: 1:22.13 43.08 150m: 2:07.66 45.53 200m: 2:49.66 42.00
13. SERAP Tine 2001 BM 2:51.08 211
50m: 39.90 39.90 100m: 1:23.48 43.58 150m: 2:08.65 45.17 200m: 2:51.08 42.43
14. VERDNIK Vito 2002 PDM 3:11.28 151
50m: 42.29 42.29 100m: 1:34.58 52.29 150m: 2:25.20 50.62 200m: 3:11.28 46.08

D moski / men

1. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 2:24.35 352
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.36 36.84 150m: 1:47.75 37.39 200m: 2:24.35 36.60
2. BRLEK Maj 2003 KK 2:31.17 307
50m: 34.95 34.95 100m: 1:15.38 40.43 150m: 1:54.50 39.12 200m: 2:31.17 36.67
3. LOVSIN Vid 2003 IR 2:34.48 287
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.19 40.00 150m: 1:56.15 39.96 200m: 2:34.48 38.33
4. LEPOSA Klemen 2003 BM 2:34.99 285
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.53 39.12 150m: 1:55.37 40.84 200m: 2:34.99 39.62
5. JEREB Maks 2003 NC 2:38.12 268
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.18 40.97 150m: 1:59.51 42.33 200m: 2:38.12 38.61
6. CIROVIC Filip 2004 IR 2:39.35 262
50m: 36.59 36.59 100m: 1:18.71 4212 150m: 1:59.95 41.24 200m: 2:39.35 39.40
7. VODENIK Jan 2003 NC 2:39.79 260
50m: 36.41 36.41 100m: 1:17.92 41.51 150m: 2:00.09 4217 200m: 2:39.79 39.70
8. TURK Matic 2004 KK 2:43.14 244
50m: 38.43 38.43 100m: 1:20.33 41.90 150m: 2:01.57 41.24 200m: 2:43.14 41.57
9. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 2:45.02 236
50m: 38.85 38.85 100m: 1:21.44 42.59 150m: 2:04.06 42.62 200m: 2:45.02 40.96
10. PREGELJ Mark 2003 KK 2:49.93 216
50m: 37.56 37.56 100m: 1:19.91 42.35 150m: 2:03.23 43.32 200m: 2:49.93 46.70
11. LOVSIN Jaka 2003 IR 2:57.70 189
50m: 39.70 39.70 100m: 1:25.05 45.35 150m: 2:12.61 47.56 200m: 2:57.70 45.09
12. KRAVOS Zak 2004 PDM 2:58.11 187
50m: 39.78 39.78 100m: 1:26.11 46.33 150m: 2:13.73 47.62 200m: 2:58.11 44.38
13. ZAGAR Luka 2003 IR 3:11.80 150
50m: 43.19 43.19 100m: 1:32.34 49.15 150m: 2:21.56 49.22 200m: 3:11.80 50.24
14. FEKONJA Sergej 2004 PDM 3:1892 134
50m: 45.07 45.07 100m: 1:37.74 52.67 150m: 2:27.44 49.70 200m: 3:18.92 51.48

E moski / men

1. ROTOVNIK Tine 2005 FR 3:05.87 165
50m: 43.94 43.94 100m: 1:32.32 48.38 150m: 2:19.70 47.38 200m: 3:05.87 46.17
2. FRAS Zan 2005 PDM 3:20.86 130
50m: 44.90 44.90 100m: 1:38.92 54.02 150m: 2:30.97 52.05 200m: 3:20.86 49.89
3. MANDIR Roko 2005 PDM 3:53.20 83
50m: 47.71 47.71 100m: 1:48.84 1:01.13 150m: 2:50.91 1:02.07 200m: 3:53.20 1:02.29
4. DEMAJ Aljo 2006 PDM 4:18.68 61
50m: 55.08 55.08 100m: 2:03.45 1:08.37 150m: 3:11.25 1:07.80 200m: 4:18.68 1:07.43
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

26. disciplina/event
25/04/2015

Z/W, 200m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

A Zenske / women
1. LEGHISSA Aurora

50m: 33.03
2. PANGOS Lara

50m: 32.98
3. ZGOMBA Natali

50m: 33.57

B zenske / women
1. PASCUTTI Sofia

50m: 32.49
2. PETEK Medea
50m: 32.28
3. MARIN Nela
50m: 35.73

C zenske / women
1. INNOCENT!I Nicole

50m: 33.46
2. PASCUTTI Giorgia
50m: 33.64
3. WESENSCHEGG Aja
50m: 34.14
4, KOCBEK Lara
50m: 35.45
5. POPOVIC Pia
50m: 36.89
6. VRANESEVIC Ana
50m: 37.18
7. POPOVIC Spela
50m: 39.01
8. SEGULA Anja
50m: 41.76

33.03

32.98

33.57

32.49

32.28

35.73

33.46

33.64

34.14

35.45

36.89

37.18

39.01

41.76

9. MENCIGER KOCBEK Neja

50m: 42.29

D Zenske / women
1. VODENIK Iza

50m: 33.82
2. BURBA Micol

50m: 34.62
3. CHIEREGATO Leonie

50m: 35.29
4. POJE Neza

50m: 34.78
5. D'ALI' Vitoria

50m: 36.93
6. LOVSIN Masa

50m: 36.06
7. FELTRIN KOSEC Eva

50m: 37.66
8. SIRNIK Stella

50m: 38.47
9. SEDAR Manca

50m: 37.89
10. SAGERNIK Teja

50m: 38.49

42.29

33.82

34.62

35.29

34.78

36.93

36.06

37.66

38.47

37.89

38.49

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1998 FRI001086

1:07.85 34.82 150m:
1998 FRI001086

1:09.77 36.79 150m:
1998 AP

1:12.54 38.97 150m:
2000 FRI001086

1:07.92 35.43 150m:
1999 PDM

1:08.24 35.96 150m:
2000 PDM

1:18.61 42.88 150m:
2002 FRI001086

1:09.21 35.75 150m:
2002 FRI001086

1:11.42 37.78 150m:
2002 NC

1:12.27 38.13 150m:
2002 PDM

1:14.77 39.32 150m:
2002 NC

1:17.85 40.96 150m:
2002 PKR

1:18.36 41.18 150m:
2001 NC

1:25.35 46.34 150m:
2001 BM

1:29.20 47.44 150m:
2001 BM

1:30.58 48.29 150m:
2003 NC

1:11.86 38.04 150m:
2003 FRI001086

1:13.58 38.96 150m:
2003 VIL

1:13.79 38.50 150m:
2003 IR

1:13.42 38.64 150m:
2003 FRI001086

1:17.26 40.33 150m:
2003 IR

1:16.93 40.87 150m:
2004 BM

1:20.87 43.21 150m:
2004 SDP

1:21.83 43.36 150m:
2004 FR

1:20.46 42.57 150m:
2004 FR

1:22.30 43.81 150m:

1:43.11

1:47.30

1:52.88

1:44.02

1:44.45

2:07.27

1:45.87

1:50.77

1:51.27

1:55.55

2:00.27

2:01.10

2:11.44

2:18.72

2:21.09

1:50.48

1:54.27

1:53.86

1:55.02

1:57.94

1:58.75

2:04.02

2:05.30

2:04.45

2:07.47

35.26

37.53

40.34

36.10

36.21

48.66

36.66

39.35

39.00

40.78

42.42

42.74

46.09

49.52

50.51

38.62

40.69

40.07

41.60

40.68

41.82

43.15

43.47

43.99

45.17

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat

2:17.81
2:17.81

2:25.55
2:25.55

2:32.45
2:32.45

2:18.99
2:18.99

2:19.09
2:19.09

2:54.47
2:54.47

2:20.99
2:20.99

2:28.34
2:28.34

2:29.33
2:29.33

2:35.68
2:35.68

2:36.06
2:36.06

2:40.65
2:40.65

2:53.05
2:53.05

3:04.50
3:04.50

3:07.07
3:07.07

2:28.80
2:28.80

2:31.24
2:31.24

2:34.64
2:34.64

2:34.91
2:34.91

2:36.24
2:36.24

2:38.10
2:38.10

2:45.06
2:45.06

2:46.51
2:46.51

2:48.54
2:48.54

2:50.75
2:50.75

tocke

551
34.70

467
38.25

407
39.57

537
34.97

535
34.64

271
47.20

514
35.12

441
37.57

433
38.06

382
40.13

379
35.79

347
39.55

278
41.61

229
45.78

220
45.98

437
38.32

416
36.97

389
40.78

387
39.89

378
38.30

364
39.35

320
41.04

312
41.21

301
44.09

289
43.28
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

26. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, D Zenske / women

rezultat tocke
11. ODER Tinkara 2004 FR 2:56.94 260
50m: 41.98 41.98 100m: 1:27.42 45.44 150m: 2:13.78 46.36 200m: 2:56.94 43.16
12. SOVIC Pika 2003 PDM 3:21.12 177
50m: 44.26 44.26 100m: 1:34.79 50.53 150m: 2:30.66 55.87 200m: 3:21.12 50.46
E Zenske / women
1. KOKOSINEK Taja 2005 FR 2:59.62 248
50m: 42.30 42.30 100m: 1:29.26 46.96 150m: 2:15.58 46.32 200m: 2:59.62 44.04
2. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 3:02.21 238
50m: 42.04 42.04 100m: 1:30.73 48.69 150m: 2:18.19 47.46 200m: 3:02.21 44.02
3. LEVSTEK Maja 2005 IR 3:02.60 236
50m: 42.46 42.46 100m: 1:30.42 47.96 150m: 2:17.60 47.18 200m: 3:02.60 45.00
4. KAVCIC Aja 2006 SDP 3:04.62 229
50m: 43.07 43.07 100m: 1:30.99 47.92 150m: 2:18.18 47.19 200m: 3:04.62 46.44
5. ADAMIC Julija 2005 IR 3:10.20 209
50m: 44.03 44.03 100m: 1:34.16 50.13 150m: 2:22.38 48.22 200m: 3:10.20 47.82
6. LEVASIC Spela 2005 KK 3:15.96 191
50m: 43.42 43.42 100m: 1:34.82 51.40 150m: 2:26.93 52.11 200m: 3:15.96 49.03
7. GASPARDO Maria Elisa 2006 FRI4466 3:17.79 186
50m: 44.22 44.22 100m: 1:35.96 51.74 150m: 2:28.12 52.16 200m: 3:17.79 49.67
8. MICHELAZZI Ludovica 2006 FRI4466 3:22.20 174
50m: 45.47 45.47 100m: 1:37.87 52.40 150m: 2:30.86 52.99 200m: 3:22.20 51.34
9. MURAUS Elinn 2005 PDM 3:46.26 124
50m: 49.12 49.12 100m: 1:48.01 58.89 150m: 2:48.16 1:00.15 200m: 3:46.26 58.10
10. DREV Marusa 2005 PDM 4:34.96 69
50m: 1:01.49 1:01.49 100m: 2:12.19 1:10.70 150m: 3:24.96 1:12.77 200m: 4:34.96 1:10.00
27. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 11 let in starej$i/AG and older
25/04/2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A moski / men
1. DOVER Vasja 1995 PDM 58.33 623
50m: 27.80 27.80 100m: 58.33 30.53
2. PERISIC Kristian 1998 FRI 000957 1:00.97 545
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.97 31.76
3. MAZZON Lorenzo 1997 FRI001086 1:01.48 532
50m: 28.61 28.61 100m: 1:01.48 32.87
4. LORENZUTTI Alesio 1996 FRI 000957 1:01.87 522
50m: 28.70 28.70 100m: 1:01.87 33.17
5. B.MILANKOVIC Simon 1998 AP 1:05.82 433
50m: 29.38 29.38 100m: 1:05.82 36.44
6. FURCHI' Mateo 1998 FRI001086 1:06.80 414
50m: 30.77 30.77 100m: 1:06.80 36.03
B moski / men
1. BURDISSO Alessandro 2000 LOM107752 58.73 610
50m: 27.99 27.99 100m: 58.73 30.74
2. ZLOF Jan 1999 NC 1:05.57 438
50m: 30.25 30.25 100m: 1:05.57 35.32
3. CACCIOPPOLI Antonino 2000 FRI001086 1:09.83 363
50m: 32.57 32.57 100m: 1:09.83 37.26
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9. MM Pomlad 2015
Maribor, 25/4/2015

27. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

C moski / men

1. BURDISSO Federico 2001 LOM107752 58.53 616
50m: 27.79 27.79 100m: 58.53 30.74

2. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 1:08.47 385
50m: 31.52 31.52 100m: 1:08.47 36.95

3. KNEZ Lovro 2002 FR 1:10.22 357
50m: 32.28 32.28 100m: 1:10.22 37.94

4. BERLOZNIK Ja§ 2002 FR 1:11.16 343
50m: 34.32 34.32 100m: 1:11.16 36.84

5. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:18.54 255
50m: 34.86 34.86 100m: 1:18.54 43.68

6. HORVAT Mitja 2001 NC 1:21.15 231
50m: 37.36 37.36 100m: 1:21.15 43.79

7. ROBIC Filip 2001 NC 1:2210 223
50m: 38.51 38.51 100m: 1:22.10 43.59

8. SERUGA Leon 2002 BM 1:25.03 201
50m: 40.67 40.67 100m: 1:25.03 44.36

9. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 1:29.07 174
50m: 42.60 42.60 100m: 1:29.07 46.47

10. FRAS Jan 2002 PDM 1:4249 114
50m: 44.53 44.53 100m: 1:42.49 57.96
DSQ TERZIC Ziga 2001 PDM

SW8.3-

D moski / men

1. LOVSIN Vid 2003 IR 1:16.97 271
50m: 36.36 36.36 100m: 1:16.97 40.61
2. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:23.27 214
50m: 39.32 39.32 100m: 1:23.27 43.95
3. KOROS Anze 2003 FR 1:25.52 197
50m: 39.69 39.69 100m: 1:25.52 45.83
4. VODENIK Jan 2003 NC 1:27.92 181
50m: 37.82 37.82 100m: 1:27.92 50.10
5. JEREB Maks 2003 NC 1:32.711 155
50m: 41.54 41.54 100m: 1:32.71 51.17
6. DE BOSICHI DE FRANDOFILO Sebastian 2004 FRI4466 1:53.66 84
50m: 52.70 52.70 100m: 1:53.66 1:00.96
28. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 11 let in starej$i/AG and older
25/04/2015

Tock: FINA 2012
rezultat tocke

A Zenske / women

1. PIERI Lara 1994 FRI 000957 1:09.28 529
50m: 32.64 32.64 100m: 1:09.28 36.64

2. CORONA Julia Jean 1998 FRI001086 1:16.96 386
50m: 35.77 35.77 100m: 1:16.96 41.19

B zenske / women

1. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 1:05.62 623
50m: 29.87 29.87 100m: 1:05.62 35.75

2. VLACCI Beatrice 1999 FRI 000957 1:09.23 530
50m: 32.32 32.32 100m: 1:09.23 36.91

3. PETEK Medea 1999 PDM 1:18.65 362
50m: 34.58 34.58 100m: 1:18.65 44.07
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28. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

C Zenske / women
1. KASMAN Kim

50m: 38.77
2. BENKO Klara
50m: 40.67

D Zenske / women
1. VODENIK Iza

50m: 33.79
2. KASMAN Neja

50m: 39.51
3. KAJZER Katja

50m: 39.06
4. MARKAC Zoja

50m: 38.46
5. SIRNIK Stella

50m: 43.17
6. HLIS Nika

50m: 38.15

38.77

40.67

33.79

39.51

39.06

38.46

43.17

38.15

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2001
1:26.08

2001
1:29.21

2003
1:17.40

2003
1:20.13

2004
1:23.08

2004
1:23.99

2004
1:32.52

2003
1:33.96

PDM
47.31

TP
48.54

NC
43.61

PDM
40.62

FR
44.02

FR
4553

SDP
49.35

NC
55.81

1:26.08 276
1:29.21 248
1:17.40 379
1:20.13 342
1:23.08 307
1:23.99 297
1:32.52 222
1:33.96 212
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NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M

VIDALI Kristian
VIDALI Kristian
PERIC David
BURDISSO Federico
DOVER Luka
BURDISSO Federico
PERISIC Kristian
CARDINALE Enrico
MERLINI Riccardo
DOVER Vasja
DOVER Vasja
12. BURDISSO Federico
13. PERISIC Kristian
LORENZUTTI Alesio
15. ZACCARIA Rok
16. DOVER Luka
17. BURDISSO Alessandro
18. CARDINALE Enrico
19. PERIC David
20. BURDISSO Alessandro
21. MERLINI Riccardo
22. LORENZUTTI Alesio
23. PERIC David
24. ZACCARIA Rok
MAZZON Lorenzo

COP®NOO AWM~

—_

y A\
LEOPOLD Kaja
LEOPOLD Kaja
SVIGIR Valery
PASCUTTI Sofia
SVIGIR Valery
PETEK Medea
PETEK Medea
STOPINSEK Maga
9. LEGHISSA Aurora
10. INNOCENTI Nicole
11. STOPINSEK Masa
12. VLACCI Beatrice
LEGHISSA Aurora
14. LEGHISSA Aurora
15. SVIGIR Valery
16. PASCUTTI Sofia
17. PETEK Medea
18. VLACCI Beatrice
19. PIERI Lara
20. PANGOS Lara
21. INNOCENTI Nicole
22. UNTERLEHNER Ana
23. STOPINSEK Masa
24. MARIN Nela
25. PIERI Lara

oW

N

97
97
89
01
97
01
98
90
99
95
95
01
98
96
89
97
00
90
89
00
99
96
89
89
97

99
99
95
00
95
99
99
96
98
02
96
99
98
98
95
00
99
99
94
98
02
98
96
00
94

A.S.D. Rari Nantes Trieste
A.S.D. Rari Nantes Trieste
Asd Rn Adria Monfalcone
Estra Ecoswim Training
Plavalno drustvo Maribor
Estra Ecoswim Training
A.S.D. Rari Nantes Trieste
ASD Triestina Nuoto

Estra Ecoswim Training
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Estra Ecoswim Training
A.S.D. Rari Nantes Trieste
A.S.D. Rari Nantes Trieste
Asd Rn Adria Monfalcone
Plavalno drustvo Maribor
Estra Ecoswim Training
ASD Triestina Nuoto

Asd Rn Adria Monfalcone
Estra Ecoswim Training
Estra Ecoswim Training
A.S.D. Rari Nantes Trieste
Asd Rn Adria Monfalcone
Asd Rn Adria Monfalcone
Asd Rn Adria Monfalcone

Plavalni klub ZdraviliS¢e Radenci
Plavalni klub Zdravilis¢e Radenci

Arena

Asd Rn Adria Monfalcone
Arena

Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Asd Rn Adria Monfalcone
Asd Rn Adria Monfalcone
Plavalni klub Branik Maribor
A.S.D. Rari Nantes Trieste
Asd Rn Adria Monfalcone
Asd Rn Adria Monfalcone
Arena

Asd Rn Adria Monfalcone
Plavalno drustvo Maribor
A.S.D. Rari Nantes Trieste
A.S.D. Rari Nantes Trieste
Asd Rn Adria Monfalcone
Asd Rn Adria Monfalcone
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor
A.S.D. Rari Nantes Trieste

100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
400m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
200m Mesano/Medley
100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
100m Delfin/Fly
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
200m Mesano/Medley
200m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free

100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
400m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
400m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
200m Mesano/Medley
200m Mesano/Medley
200m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
100m Delfin/Fly
200m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
200m Delfin/Fly

1:05.32
30.41
53.82

4:14.22
54.29

1:58.64

2:28.68

2:13.22
54.87
58.33
26.26
58.53

1:08.88
55.15
26.40
24.62
58.73
31.46
24.69

2:14.80

2:00.78

2:01.96

2:02.31

1:02.32
56.30

1:00.37
1:05.62

29.50
4:46.93

32.52

28.52
1:02.88
1:10.21
2:17.81
4:51.91

33.07
2:34.56
2:34.58
2:51.77

29.14
2:18.99
2:19.09
1:09.23
1:09.28
2:35.31
2:20.99
1:05.08
1:05.21

33.91
2:33.06

721
674
662
648
645
635
627
626
624
623
623
616
615
615
613
612
610
609
607
604
602
584
579
578
578

641
623
613
579
576
576
567
567
551
549
547
543
543
542
540
537
535
530
529
518
514
512
509
508
504
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